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1. INNLEDNING 

Denne hurtigutredningen er gjennomført av Utredningsinstituttet for forskning og høyere 
utdanning høsten 1993 på oppdrag for Norges forskningsråd. 

Bakgrunnen for oppdraget er at Norges forskningsråd er tillagt et ansvar for å utvikle og 
gi råd om en helhetlig instituttpolitikk. Bl.a. skal rådet foreslå retningslinjer for 
instituttenes grunnfinansiering overfor Kirke-, utdannings- og forskningsdepartementet 
(KUF). I denne forbindelsen ga Forskningsrådet Utredningsinstituttet i oppdrag å utarbeide 
en oversikt over sider ved instituttenes inntektssituasjon. 

Utredningsinstituttet utarbeidet et spørreskjema' som ble sendt ut til et utvalg av institutter. 
Hovedkriteriet for å komme med i utvalget var at instituttene bruker mer enn 40 prosent 
av sine ressurser på forskning og utviklingsarbeid (FoU), ifølge FoU-statistikken.2 

Instituttlisten er deretter noe tillempet, bl.a. etter ønsker fra Forskningsrådet. 

Undersøkelsen dekker i alt 81 institutter (se vedlegg 2). Dette er tilnærmet full dekning i 
forhold til utvalgsplanen. 

Det er grunn til å understreke at de 81 instituttene bare utgjør en del av instituttsektoren, 
som også består av institusjoner der FoU utgjør en mindre del av den samlede 
virksomheten.3 Til gjengjeld dekker de 81 instituttene rundt 85 prosent av de samlede 
FoU-ressursene i instituttsektoren, og kan sies å utgjøre sektorens kjerne eller tyngdepunkt. 

Begrepsmessig er det enkelte problemer ved tolkning av materialet. Dette henger bl.a. 
sammen med instituttsektorens heterogene karakter. Det er ikke uten videre klart hva som 
ligger i begrepet grunnbevilgning på instituttnivå. De definisjoner som er gitt er først og 
fremst myntet på det forskningspolitiske og -strategiske nivået. I spørreskjemaet har vi 
bevisst latt være å gi noen definisjon, men heller forsøkt å nærme oss problemstillingen 
via instituttenes egen oppfatning av grunnbevilgningsbegrepet. Instituttene er bedt om å 
fordele grunnbevilgningen på ulike aktiviteter vi har listet opp i spørreskjemaet. 
Instituttene fører imidlertid i varierende grad regnskap med hva slags kostnader de enkelte 
inntektskomponentene dekker. 

1 Se vedlegg 1. 

2 FoU-statistikken utarbeides av Utredningsinstituttet (instituttsektoren og universitets- og 
høyskolesektoren) og Statistisk sentralbyrå (næringslivet) på oppdrag fra Norges forskningsråd. Utvelgingen 
er i hovedsak på foretatt på grunnlag av data fra 1991-undersøkelsen. 

3 Se nærmere omtale i innledningen til Insti tuttsektoren. Katalog over forskningsenhetene. Rapport 15/93 
fra Utredningsinstituttet for forskning og høyere utdanning. 
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2 NESTEN ALLE INSTITUTTENE MOTTAR GRUNNBEVILGNINGER 

Av de 81 instituttene som besvarte spørreskjemaet oppgir 77 å ha mottatt grunnbevilgning 
i 1993. De fire som oppgir ikke å ha fått grunnbevilgning er: 

- Norsk tekoinstitutt 
- Norsk treteknisk institutt 
- Papirindustriens forskningsinstitutt 
- Vikan Akvavet 

Tre av disse er bransjeinstitutter. Bransjeinstituttene har noe varierende oppfatninger av 
grunnbevilgningsbegrepet. Dette skyldes at det innenfor det tidligere NTNF-systemet har 
vært skilt mellom basisbevilgning og grunnbevilgning. I basisbevilgningen inngår foruten 
det som er kalt "grunnbevilgning/generell bevilgning" blant annet også de generelle 
bransjetilskuddene. Disse ble tidligere fordelt gjennom det såkalte Bransjeforskningsfondet. 
En sammenligning4 med Norges forskningsråds publikasjon om samarbeidende institutter 
tyder på følgende: av de seks bransjeforskningsinstituttene som oppgir grunnbevilgning 
regner fire bransjetilskuddet (Asfaltindustriens laboratorium, Grafi~k institutt, 
NORCONSERV, Potetindustriens laboratorium) som grunnbevilgning i henhold til vårt 
spørreskjema, mens to ikke gjør det (Sildeolje- og sildemelindustrien forskningsinstitutt, 
Mur-senteret). Norsk treteknisk institutts grunnbevilgning bortfaller fra og med 1993. 
Instituttets medlemsinnskudd varierer med omsetningen i bransjen og regnes ikke som 
grunnbevilgning av instituttet selv. 

3 GRUNNBEVILGNINGENS STØRRELSE 

Samlet mottok de 77 instituttene grunnbevilgninger i størrelsesorden 1,4 milliarder kroner i 
1993 (tabell 1). Grunnbevilgningens størrelse varierer sterkt instituttene imellom. Største 
grunnbevilgning målt i kronebeløp får Televerkets forskningsinstitutt (241 mill. kroner), 
Havforskningsinstituttet (171 mill. kroner) og Forsvarets forskningstitutt (155 mill. kroner). 
Det er imidlertid bare disse tre som oppgir mer enn 100 millioner kroner i 
grunnbevilgning. Ved 53 av de 77 instituttene som oppgir grunnbevilgning var 
bevilgningen mindre enn 10 millioner kroner. Minste grunnbevilgning får 
Telemarksforskning, Notodden (400 tusen kroner). I gjennomsnitt oppgir de 77 instituttene 
grunnbevilgning på vel 18 millioner kroner. 

4 Forskningsrådsrapporten bygger riktignok på 1992-opplysninger. 

5 "Årsrapport 1992. Teknisk-naturvitenskapelige institutter. Miljøinstitutter. Bransjeforskningsinstitutter.", 
Norges forskningsråd, oktober 1993. 
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Tabell 1 Grunnbevilgninger til instituttene etter bevilgningens størrelse. Antall 
institutter. 

Grunnbevilgningens størrelse (mill.kr.) 

Mer enn 100 

50-99 

20-49 

10-19 

5-9 

2-4 

Mindre enn 2 

Ingen grunnbevilgning 

Totalt 

Antall institutter 

3 

3 

8 

10 

20 

18 

15 

4 

81 

Underlagsmaterialet for tabell 1 (vedlegg 7) viser at de åtte instituttene som oppgir størst 
grunnbevilgningsbeløp alle er statlige, og mottar grunnbevilgning fra et departement. Syv 
av disse åtte instituttene oppgir dessuten at mer enn halvparten av deres totale inntekter 
kommer i form av grunnbevilgning. 
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4 GRUNNBEVILGNINGENS ANDEL AV TOTALE INNTEKTER 

I tabell 2 og 3 har vi beregnet grunnbevilgningens andel av totale inntekter for de 77 
instituttene som oppgir grunnbevilgning i 1993. 

Tabell 2 Instituttene fordelt på intervaller utfra grunnbevilgningens andel av samlede 
inntekter. Antall institutter. 

Grunnbevilgningsandel Antall institutter 

100% 3 

90-99% 4 

80-89% 6 

70-79% 4 

60-69% 5 

50-59% 6 

40-49% 4 

30-39% 4 

20-29% 6 

10-19% 18 

1-10% 17 

Totalt 77 

Tabell 2 viser betydelig variasjon fra institutt til institutt. For nesten 2 av 3 institutter 
) utgjorde grunnbevilgningen halvparten av samlede inntekter eller mindre. Ved halvparten 

av instituttene utgjorde grunnbevilgningen en femtedel av totalinntektene eller mindre. 

Ved 28 institutter utgjorde grunnbevilgningen halvparten eller mer av de samlede 
inntektene. Av disse igjen hadde nesten halvparten en grunnbevilgningsandel på 80 prosent 
eller mer. 

Instituttene oppgir samlede inntekter på vel 5 milliarder kroner i 1993. Av dette utgjør 
grunnbevilgningen, som nevnt over, 1,4 milliarder kroner. Dette gir en gjennomsnittlig 
grunnbevilgningsandel på 28 prosent. SINTEF som stod for nesten en fjerdedel av de 77 
instituttenes samlede inntekter, oppgir en grunnbevilgningsandel på 3 prosent og trekker 
dermed gjennomsnittet betydelig ned. Holdes SINTEF utenom i beregningen blir den 
gjennomsnittlige grunnbevilgningsandelen 35 prosent. 

En detaljert oversikt er gitt i vedlegg 8. 

7 



Tabell 3 Grunnbevilgninger som andel av totale inntekter i 1993 og beløp, gruppert 
etter instituttenes hovedforskningsfelt. 

Grunn- Totale Grunn-
bevilgning inntekter*) bevilgnings-

Instituttgruppe (1000 kr) (1000 kr) andel (%) 

Primæmæringsforskningsinst. 505811 917378 55 

Teknisk-industrielle forsk.inst. 358069 2720992 13 

Miljøforskningsinstitutter 149816 446401 34 

Helseforskningsinstitutter 90482 128510 70 

Samfunnsforskningsinstitutter 139170 559469 25 

Forsvarsforskningsinstitutter 166014 258014 64 

Totalt 1409362 5030764 28 

*) Institutter som ikke mottar grunnbevilgning er heller ikke inkludert i totale inntekter. 

Grunnbevilgningsandelen varierer som sagt betydelig. Tabell 3 viser gjennomsnittlig 
grunnbevilgningsandel for seks grupper av institutter. 6 Høyeste grunnbevilgningsandel har 
helseforskningsinstituttene og forsvarsforskningsinstituttene, henholdsvis 70 og 64 prosent. 
mens primærnæringsinstituttene i gjennomsnitt får vel halvparten av sine inntekter i form 
av grunnbevilgning. 

Laveste grunnbevilgningsandel finner vi blant de teknisk-industrielle instituttene, 13 
prosent. SINTEF, som alene står for nærmere halvparten av de teknisk-industrielle 
instituttenes samlede inntekter, trekker imidlertid igjen ned gjennomsnittet. Holdes 
SINTEF utenom i beregningen øker den gjennomsnittlige grunnbevilgningsandel for de 
teknisk-industrielle instituttene til 20 prosent, og nærmer seg dermed samme nivå som 
samfunnsforskningsinstituttene, som har nest laveste andel. Det er likevel betydelige beløp 
som går til grunnfinansiering av de teknisk-industrielle instituttene; vel 350 mill. kroner, 
eller en fjerdedel av samlede grunnbevilgninger til de 77 instituttene. Bare 
primærnæringsinstituttene mottar større grunnbevilgningsbeløp samlet sett, vel 500 
millioner kroner. Vel 60 prosent av de samlede grunnbevilgningene til de 77 instituttene 
på 1,4 milliarder kroner tilfaller dermed næringsrettede institutter. 

6Grupperingen er foretatt i forbindelse med et utredningsprosjekt Utredningsinstituttet gjør på oppdrag fra 
KUF. Rapport vil foreligge på nyåret. For instituttenes plassering innenfor de 6 kategoriene, se vedlegg 9. 
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5 ALTERNATIVE BEREGNINGER 

Grunnbevilgningsandelen er ikke noe entydig og enkelt begrep å hanskes med. Vi vil i 
dette avsnittet gjøre enkelte alternative beregninger ut fra forhold som bør trekkes inn i 
vurderingen av instituttenes inntektssituasjon generelt og grunnbevilgningsandel generelt. 

Inntekter satt bort til andre 

Over har vi benyttet grunnbevilgningens andel av totale inntekter som mål. Denne 
indikatoren kan problematiseres på flere måter. 

For det første er det slik at halvparten av de 77 instituttene som oppgir grunnbevilgning i 
1993 har satt bort større eller mindre deler av sine prosjektmidler til andre institusjoner, 
dvs. at instituttene f.eks. har benyttet andre institutter som underentreprenører. 

Tabell 4 Grunnbevilgningsandel før og etter korrigering av totale inntekter for 
prosjektinntekter satt bort til andre. Institutter der avviket er større enn 2 
prosentpoeng. Prosent. 

"Gammel" Korrigert 
grunnbevilgn. - grunnbevilgn.- Avvik 

Institutt andel (%) andel (%) (%-poeng) 

Chr. Michelsens institutt 27 46 19 

Fridtjof Nansens institutt 13 21 8 

Norsk institutt for luftforskning 15 19 4 

Finnmarksforskning 17 21 4 

Utredningsinstituttet 39 43 4 

Forsvarets forskningsinstitutt 64 67 3 

At prosjektene er satt bort til andre innebærer bl.a. at prosjektarbeidet ikke er utført ved 
instituttet, og således ikke "belaster" instituttets grunnbevilgning. Dette kan være tilfellet 
når et institutt f.eks. er koordinator for større eller mindre deler av et prosjekt eller 
program, eller av andre grunner kjøper tjenester fra andre institutter. Det kan derfor hevdes 
at grunnbevilgningsandelen beregnes utfra et for høyt inntektsnivå, og at instituttene derfor 
får for lav grunnbevilgningsandel. Dette kan korrigeres for ved at disse prosjektmidlene 
trekkes ut av totalinntektene. 

Vi har gjort en slik beregning (tabell 4). Den viser at utslagene for enkelte institutter kan 
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være store, men at det for de fleste instituttene er snakk om effekter på maksimalt 1-2 
prosentpoeng. Størst utslag regnet i antall prosentpoeng gjør dette for Chr. Michelsens 
institutt, som oppgir å sette bort 12 millioner av samlede inntekter på 29 millioner. 
Korrigeringen gir her økning i grunnbevilgningsandelen fra 27 til 46 prosent, dvs. hele 19 
prosentpoeng. 

Grunnbevilgningen i forhold til FoU-personalet 

En annen mulig måte å relatere grunnbevilgningen til instituttenes aktivitet på er å se den i 
forhold til størrelsen på personalet. Vi vil her benytte FoU-personale i 1991 som indikator. 
Dette har to svakheter. For det første er det et spenn i tid mellom de to tallsettene. For det 
andre er det FoU-personale og ikke totalt personale ved instituttene som er tatt med i 
beregningen. Vi antar imidlertid at det er snakk om små innbyrdes endringer mellom 
instituttene. Dessuten er FoU-virksomhetens andel av totalvirksomheten ved instituttene et 
hovedkriterium for å komme med i undersøkelsen. Vi vil derfor likevel gjøre et par enkle 
beregninger. 

I gjennomsnitt utgjorde grunnbevilgningen ved de 77 instituttene 206.000 kroner pr. 
person, regnet av totalt FoU-personale. I tabell 5 har vi gruppert instituttene i forhold til 
dette gjennomsnittet og grunnbevilgningsandelen. 

Tabell 5 Grunnbevilgning pr. ansatt, basert på totalt FoU-personale i 1991. Antall 
institutter. 

Større enn Mindre enn Totalt 
gjennom- gjennom- Mangler antall 

Grunnbevilgningsandel snittet snittet data institutter 

80% eller mer 11 1 1 13 

60-79% 9 0 0 9 

40-59% 6 4 0 10 

20-39% 6 4 0 10 

10-19% 2 14 2 18 

Mindre enn 10% 0 16 1 17 

Totalt 33 40 4 77 

Tabellen viser en klar sammenheng mellom grunnbevilgningsandelen og grunnbevilgning 
pr. ansatt. Institutter med høye grunnbevilgningsandel har også høy grunnbevilgning pr. 
person. 
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I tabell 6 har vi gjort en tilsvarende beregning for FoU-personale med universitets- og 
høyskoleutdanning. Her er gjennomsnittlig grunnbevilgning pr. person 353.000 kroner. 
Forskjellen er at hjelpepersonale og teknisk personale er tatt ut av beregningsgrunnlaget. 

Denne indikatoren viser enda klarere tendensen vi så over for totalpersonalet. 

Tabell 6 Grunnbevilgning pr. ansatt, basert på totalt FoU-personale med universitets-
eller høyskoleutdanning i 1991. Antall institutter. 

Større enn Mindre enn Totalt 
gjennom- gjennom- Mangler antall 

Grunnbevilgningsandel snittet snittet data institutter 

80% eller mer 11 1 1 13 

60-79% 9 0 0 9 

40-59% 3 7 0 10 

20-39% 3 7 0 10 

10-19% 3 13 2 18 

Mindre enn 10% 0 16 1 17 

Totalt 29 44 4 77 

Grunnbevilgning og programmidler 

Som nevnt innledningsvis er grunnbevilgningsbegrepet langt fra entydig. Vi har også sett 
at det er noe uensartet praksis blant bransjeinstituttene m.h.t. hvorvidt de inkludere 
generelle bransjetilskudd. Dette skyldes som sagt at det videre begrepet basisbevilgning er 
benyttet i den tekniske-industrielle instituttsektoren. En annen komponent som inngår i 
basisbevilgningen er de såkalte strategiske teknologiprogrammene, som i 
forskningsrådsrapporten om samarbeidende institutter7 beløper seg til 70 millioner kroner. 

Både strategiske teknologiprogrammer og andre forskningsprogrammer er i hovedsak 
satsinger med lengre tidshoåsont enn oppdrag vanligvis har. Det er ikke her nødvendigvis 
snakk om forskningsprogrammer i den forstand begrepet brukes på det forskningspolitiske
eller strategiske nivået. Slike programmer kan for det enkelte institutt like gjeme fortone 
seg som prosjekter. Med forskningsprogrammer mener vi "midler som bevilgningsgiver 
har definert som en programbevilgning (f.eks. instituttprogram, strategisk 

7 Se note 5. 
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teknologiprogram) og midler som finansierer andre avtalte langsiktige (minst 3 år) eller 
varige tiltak i regi av instituttet". 8 

Tabell 7: Instituttenes programmidler etter programmidlenes størrelse. Antall 
institutter. 

Programmidler (mill.kr.) Antall institutter 

20 eller mer 3 

10-19 4 

5-9 13 

1-4 24 

Oppgir programmidler 44 

Oppgir ingen programmidler 37 

Totalt 81 

Tabell 7 viser at 44 av de 81 instituttene oppgir å ha programmidler på tilsammen 281 
mill. kroner. Dette gir et gjennomsnitt på 6,4 millioner kroner for institutter med 
programmidler, og 3,5 millioner om alle de 81 instituttene tas med i beregningen. Størst 
beløp oppgir Institutt for energiteknikk: (46,4 mill.), SINTEF (31,6 mill.) og Norsk 
tekoinstitutt (20 mill.). Østfoldforskning oppgir minst programmidler blant de 44 
instituttene, 152 tusen kroner. For hovedtyngden av instituttene ligger programmidlene på 
under 5 millioner kroner. For mer detaljer, se vedlegg 13. 

8 Hentet fra spørreskjemaet; se vedlegg 1. 
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Tabell 8: Instituttenes programmidler etter programmidlenes andel av totale inntekter. 
Antall institutter. 

Programmidlenes andel 
av totale inntekter (%) Antall institutter 

50% eller mer 2 

40-49% 3 

30-39% 5 

20-29% 6 

10-19% 8 

1-10% 20 

Ingen programmidler 37 

Totalt 81 

Programmidlene utgjør i gjennomsnitt 8 prosent av de samlede inntektene ved de 
instituttene som oppgir slike midler. For alle de 81 instituttene samlet blir andelen 5 
prosent. Størst andel av totalinntektene utgjør programmidlene ved NORUT 
samfunnsforskning A/S, Norsk tekoinstitutt (80%) og Grafisk institutt (46%). Laveste 
andel (1 % ) finner vi ved Statens veterinære laboratorier og Østfoldforskning. For mer 
detaljer, se vedlegg 14. 

Tabell 9 Sammenligning av andelen av totale inntekter mellom grunnbevilgning og 
summen av grunnbevilgning og programmidler. Prosent. 

Grunnbevilgning 
Grunn- og 

Instituttgruppe bevilgning programmidler Avvik 

Primærnæringsinstituttene 55 59 4 

Teknisk-industrielle institutter 13 19 6 

Miljøforskningsinstitutter 34 39 5 

Helseforskningsinstitutter 70 70 0 

Samfunnsforskningsinstitutter 25 36 11 

Forsvarsforskningsinstitutter 64 64 0 

Totalt 28 33 5 
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Materialet gir ikke muligheter for å skille mellom ulike typer programmer. Fordi skillet 
mellom grunnbevilgning og programmidler ofte kan være uklar, men også fordi 
programmidlene kan si noe om instituttenes inntektssituasjon, bl.a. soliditet og 
planleggingshorisont, har vi gjort en beregning der begge inntektskomponentene inngår. Vi 
har lagt sammen grunnbevilgning med programinntekter og beregnet andelen av 
totalinntektene (men ikke korrigert for oppdrag satt bort til andre). 

Samlet viser tabell 9 et avvik på 5 prosentpoeng dersom programmidlene inkluderes. 
Avviket er størst for samfunnsforskningsinstituttene, mens det ikke er noe avvik for helse
eller forsvarsforskningsinstituttene. Det prosentvise avviket for de tre øvrige gruppene 
varierer rundt 5 prosent. 

Underlagsmateriale finnes i vedlegg 12. 

6 FINANSIERING AV GRUNNBEVILGNINGENE 

Tre fjerdedeler av de 77 instituttene som oppgir grunnbevilgning i 1993, oppgir Norges 
forskningsråd eller departement som finansieringskilde. Disse kildene står for 95 prosent 
av de samlede grunnbevilgningene til de 77 instituttene. 

Tabell 10 Institutter som oppgir grunnbevilgning i 1993 etter hovedtype 
finansieringskilde for grunnbevilgningen. Antall institutter. 1000 kroner. 

Samlede grunn-
Kilde- Antall bevilgninger 
kode Finansieringskilde institutter (1000 kr.) 

1 Norges forskningsråd 21 118699 

2 Departement 38 1217381 

3 Næringsliv, fonds etc. 5 14994 

4 Kombinasjoner av 1-3 13 58288 

Totalt 77 1409362 

Følgende fem institutter oppgir grunnbevilgning bare fra andre kilder enn departementer 
eller forskningsråd: 

- Forskningsinstituttet ved Modum Bad (egne fond) 
- Grafisk institutt (grafisk utdanningsfond) 
- Nordisk samisk institutt (Nordisk Ministerråd) 
- Potetindustriens laboratorium (Norske potetindustrier) 
- Mur-senteret (industrien) 
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I beløp utgjør dette 15 millioner kroner, dvs. en prosent av samlede grunnbevilgninger til 
de 77 instituttene. 

62 institutter oppgir at grunnbevilgningen gis av en finansieringskilde, mens 15 oppgir en 
kombinasjon av to eller flere kilder. 

Tabell 11 Institutter som oppgir grunnbevilgning etter bevilgningens 
finansieringskilde. Antall institutter. 

Grunnbevilgning fra 

Norges forskningsråd 

Departement 

Andre kilder 

Antall institutter med grunnbevilgning fra en kilde 

Norges forskningsråd og kommuner eller fylkeskommuner 

Norges forskningsråd og departement 

Norges forskningsråd og næringslivet 

Norges forskningsråd og andre kilder 

Departementer og andre kilder 

Flere departementer 

Flere andre kilder (fonds) 

Antall institutter med grunnbevilgning fra flere kilder 

Totalt 

Antall institutter 

21 

37 

4 

62 

5 

3 

2 

1 

2 

1 

1 

15 

77 

Blant de 62 instituttene som får grunnbevilgning fra en finansieringskilde oppgir 58 at 
Norges forskningsråd eller et departement er kilden. 

Blant de 15 instituttene som oppgir grunnfinansiering fra flere kilder er det 9 som oppgir 
kombinasjoner av to eller flere offentlige instanser, dvs. departementer, Norges 
forskningsråd, kommuner eller fylkeskommuner. 

Nærmere spesifikasjoner er gitt i vedlegg 3 og 4. Underlagsmaterialet finnes i vedlegg 10. 
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7 FINANSIERING AV PROSJEKTMIDLENE 

Skillet mellom programmidler og prosjektmidler har vært problematisk å trekke for enkelte 
av instituttene. Dette kommer bl.a. til uttrykk ved at hele 16 av instituttene ikke har fordelt 
prosjektmidlene på kilder. For de 65 som har besvart spørsmålet har vi imidlertid lagd en 
frekvensoppstilling etter hvilken finansieringskilde som står for den største delen av 
prosjektinntektene. Vi har ikke muligheter for å gjøre noen omfattende analyse av 
prosjektinntektene i dette notatet, men vi likevel prøve å gi et inntrykk av hvilke 
oppdragsmarkeder instituttene opererer på. 

Tabell 12 Finansiering av instituttenes prosjektmidler, etter det enkelte institutts 
hovedfinansieringskilde. Antall institutter. 

Forsk- Sentral- Lokal- Nær- Andre 
nings- forvalt- forvalt- ings- /flere Ube-
råd ning ning livet kilder svart Totalt 

Primærnæring 3 5 0 2 2 2 14 

Teknisk- 1 0 1 17 1 5 25 
industrielle 

Miljø- 0 4 0 0 1 0 5 
forskning 

Helse- 1 0 0 0 2 1 4 
forskning 

Samfunns- 3 17 2 0 0 7 29 
forskning 

Forsvars- 0 3 0 0 0 1 4 
forskning 

Totalt 8 29 3 19 6 16 81 

Tabell 12 viser at 40 av de 65 instituttene som har svart oppgir forskningsråd, sentral eller 
lokal forvaltning som "viktigste" inntektskilde på prosjektsiden. De teknisk industrielle 
instituttene er tettest knyttet opp mot næringslivet, mens samfunnsforskningsinstituttene i 
omtrent tilsvarende grad arbeider mot sentralforvaltningen. 

Prosjektfinansiering fra forskningsrådet er relativt mest omfattende blant primæmærings
og samfunnsforskningsinstituttene, men det er bare tilsammen 8 institutter som oppgir 
forskningsråd som største kilde. Sentralforvaltningens er største bruker av 
samfunnsforskningsinstituttene, men kjøper også prosjekter fra primærnærings-, miljø-, og 
forsvarsforskningsinstituttene. Næringslivet er største bruker bare for 
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primærnæringsinstitutter ved siden av de teknisk-industrielle. Bare 3 institutter oppgir 
lokalforvaltningen som største kilde for prosjektfinansiering. 

8 STATLIGE INSTITUTTER SAMMENLIGNET MED ANDRE 

Størrelsen på grunnbevilgningsandelen henger klart sammen med instituttenes eieform9
• Vi 

har her skilt mellom institutter som er departementsunderlagte på den ene siden og 
institutter som er organisert som stiftelser, aksjeselskaper. privat forening e.l. (heretter 
referert til som stiftelsesgruppen) på den andre. Forskningsrådsunderlagte og internasjonale 
(nordiske) institutter er lagt i en egen gruppe; ''Andre". 

Nesten to tredjedeler av de 77 instituttene tilhører stiftelsesgruppen, mens 24 er statlige. 
Det er klare forskjeller mellom disse to gruppene av institutter med hensyn til 
grunnbevilgningsandelens størrelse. 

Tabell 13 Instituttene med grunnbevilgning, etter grunnbevilgningsandel og eieform. 
Antall institutter. 

Stiftelser, Andre, 
Grunnbevilgningsandel Statlige private uavklart Totalt 

50% eller mer 20 7 1 28 

20-49% 4 9 1 14 

0-19% 0 34 1 35 

Totalt 24 50 3 77 

Av de 28 instituttene som fikk halvparten eller mer av sine inntekter i form av 
grunnbevilgninger i 1993, var 20 statlige. Eller: 20 av de 24 statlige instituttene fikk mer 
enn halvparten av sine inntekter som grunnbevilgninger. Ingen statlige institutter fikk 
mindre enn en tredjedel av sine inntekter i 1993 som grunnbevilgning. 

For stiftelsesgruppen er tendensen motsatt. To tredjedeler av de 50 stiftelsene hadde en 
grunnbevilgningsandel på under 20 prosent. 

Underlagsmaterialet finnes i vedlegg 11. 

9 Basert på grunnlagsmateriale fra Instituttsektoren. Katalog over forskningsenhetene. Rapport 15/93 fra 
Utredningsinstituttet for forskning og høyere utdanning. 
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9 BRUKEN AV GRUNNBEVILGNINGEN 

Som nevnt innledningsvis har vi ikke gitt noen definisjon av begrepet grunnbevilgning i 
spørreskjemaet, men listet opp ulike aktiviteter som kan tenkes å inngå. Instituttene har 
oppgitt størrelsen på grunnbevilgningen slik de selv (og bevilgnings giver) bruker begrepet 
i dag. Deretter har vi bedt instituttene anslå bruksmåten for grunnbevilgningen (spm. 1 B; 
vedlegg 1). 

Dette har i varierende grad passet med måten instituttene budsjetterer sine inntekter og 
utgifter på. Bl.a. føres ikke inntektene alltid "igjennom", dvs. at det ikke alltid er mulig å 
spore kostnader tilbake til en bestemt finansieringskilde eller inntektstype. Ofte er det 
heller slik at alle inntekter går inn i en "pott" som så anvendes til ulike formål. 

Likevel er det enkelte interessante trekk som fremkommer av materialet. 

For en tredjedel av instituttene øremerker bevilgende instans deler av grunnbevilgningen til 
avlønning av fast personale. Instituttene angir her andeler fra 10 til vel 80 prosent. Ved de 
statlige instituttene er det gjennomgående høyere andel av grunnbevilgningen (51-83 
prosent) som går til avlønning enn ved andre institutter, der andelen i enkelte tilfeller 
ligger på 10-20 prosent. 

Tabell 14 Antall institutter som har deler av grunnbevilgningen øremerket av 
bevilgningsgiver til avlønning av fast personale. 

Totalt med 
grunn-
bevilgning Herav brukt Herav statlige 

Gruppe institutter 1 gruppe til lønn institutter 

Primærnæringsinstitutter 13 8 7 

Teknisk-industrielle institutter 21 0 0 

Miljøforskningsinstitutter 5 0 0 

Helseforskningsinstitutter 4 2 1 

Samfunnsforskningsinstitutter 30 13 7 

Forsvarsforskningsinstitutter 4 3 3 

Totalt 77 26 18 

Slik øremerking er mest vanlige blant statlige institusjoner; 1810 av de 26 instituttene som 

10 18 av de 24 statlige instituttene får altså øremerket lønnsmidler til faste ansatte, mens 6 ikke får det. 
Dette kan synes rart, og kan i enkelte tilfeller skyldes skjemautfyllingen. 
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har slike øremerkede midler, er statlige. Ser vi på ulike grupper av institutter, inndelt etter 
formålu, ser vi at slik øremerking ikke forekommer blant de teknisk-industrielle 
instituttene eller blant miljøforskningsinstituttene. For de øvrige er forholdet mer blandet. 

Tabell 15 Instituttenes bruk av grunnbevilgningen til ulike formål. Antall institutter 
som oppgir å ha brukt deler av grunnbevilgningen til formålet og antall 
institutter som oppgir vedkommende formål som det største i prosent. 

Formålet Formålet er det 
Formål forekommer største 

Oppbygging og vedlikehold av kompetanse 60 16 

Kvalitetssikringstiltak 31 0 

Strategisk og selvinitierte prosjekter, forprosjekter 59 21 

Publisering i internasjonale vitenskapelig 41 0 
tidsskrifter 

Spesifiserte forskningsoppgaver for bevilgende 17 3 
instans 

Reiser, møter, komitearbeid innen nasjonale og 50 0 
internasjonale nettverk 

Laboratorier, spesialbibliotek, "super-datamaskin" 25 1 
e.l. 

Registre. statistikkproduksjon e.l. 12 0 

Forvaltningsoppgaver 17 2 

Husleie 28 2 

Andre infrastrukturoppgaver (administrasjon, EDB, 39 8 
drift) 

Annet 33 12 

Flere formål med like stor andel 12 

Totalt 77 77 

Tabell 15 viser instituttenes bruk av grunnbevilgningen. Blant de 77 instituttene som 
oppgir grunnbevilgning, har vi talt opp hvor mange institutter som benytter større eller 
mindre deler av den til hvert enkelt formål som ble nevnt i spørreskjemaet. 

11 Se fotnote 6. 
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Tabellen viser at nesten fire av fem institutter nevner "oppbygging og vedlikehold av 
kompetanse" og "strategiske og selvinitierte prosjekter, forprosjekter". "Reiser, møter og 
komitearbeid innen nasjonale og internasjonale nettverk" nevnes av to tredjedeler av 
instituttene. Desidert sjeldnest forekommer bruk til formålene register- og statistikkarbeid, 
spesifiserte forskningsoppgaver for bevilgende instans og forvaltningsoppgaver. 

For å få et inntrykk av vekten de enkelte formålene har lagde vi også en frekvensfordeling 
på "viktigste" formål, dvs. det formål det enkelte institutt oppgir å ha avsatt størst 
prosentvis andel av grunnbevilgningen til. De klart viktigste formålene i denne forstand er 
kompetanseoppbygging etc. og strategiske prosjekter etc., dvs. de samme som under 
opptellingen over. Det er også verdt å merke seg at bare 2 institutter nevner 
forvaltningsoppgaver som viktigste bruksområde. 

At 12 institutter oppgir at andre formål enn de nevnte er de viktigste kan ses som uttrykk 
for at spørsmålsformuleringen ikke har truffet alle instituttene hjemme. At så mange som 
12 institutter har flere formål som likeverdige kan på den andre siden være uttrykk for 
instituttsektorens heterogene karakter, og at det derfor er vanskelig å finne 
spørsmålskategorier som passer. for alle instituttene. 

Nedenfor har vi sett på sammenhengen mellom grunnbevilgningsandelen og andel av 
grunnbevilgningen brukt til et eller flere av de fire først nevnte formålene i tabell 15 over. 

Tabell 16: 

Grunn-
bevilgnings-
andel(%) 

75-100 

50-74 

25-49 

1-24 

Totalt 

Antall institutter med grunnbevilgning etter grunnbevilgningsandel og andel 
av grunnbevilgningen brukt til et eller flere av de fire første formålene i 
tabell 15 (oppbygging og vedlikehold av kompetanse, kvalitetssikringstiltak, 
strategiske og selvinitierte prosjekter eller forprosjekter eller publisering i 
internasjonale vitenskapelige tidsskrifter). 

Kompetanseoppbygging, kvalitetssikring, strategiske og selvinitierte 
prosjekter, forprosjekter eller publisering i internasjonale tidsskrifter 

75-100% 50-74% 25-49% 0-24% Totalt 

0 4 3 9 16 

1 1 4 6 2 

1 3 4 4 12 

27 7 0 3 37 

29 15 11 22 77 

Tabell 16 viser klart at det er institutter med lav grunnbevilgningsandel som benytter disse 
midlene til slike tiltak. Jo høyere grunnbevilgningen er, desto mer går til 
infrastrukturtiltak, husleie, forvaltningsoppgaver etc. 
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10 FORSKNINGSRÅDSTILPASSET INSTITUTTINNDELING 

Etter forespørsel fra Norges forskningsråd har vi til slutt laget en inndeling basert på 
rådets områdeinndeling. Sammenlignet med instituttgrupperingen som er benyttet foran 
innebærer dette følgende tre endringer: 

- Bransjeforskningsinstituttene er skilt ut som egen gruppe, og er holdt utenom de 
teknisk-industrielle institutter i dette avsnittet. 

- Forsvarsforskningsinstituttene er spredt på tre områder; Forsvarets 
forskningsinstitutt til "teknisk-industrielle", Forsvarets mikrobiologiske laboratorium 
og Flymedisinsk institutt til "medisin og helse", Institutt for forsvarsstudier til 
"kultur og samfunn". 

- Miljøforskningsinstituttene er utvidet med Chr. Michelsens institutt til mil jø- og 
utviklingsforskningsinstitutter. 

Tabell 17 oppsummerer hovedtrekk ved de 77 instituttene som får grunnbevilgning, etter 
denne inndelingen. Samlet sett har medisin- og helseforskningsinstituttene den klart 
høyeste grunnbevilgningsandelen av de 6 gruppene av institutter (72%), foran 
primærnæringsinstituttene (55% ). Miljø- og utviklingsforskningsinstituttenes andel er i 
gjennomsnitt en tredjedel av totale inntekter, mens bransjeforskningsinstituttenes og kultur
og samfunnsforskningsinstituttenes er en fjerdedel. Klart laveste andel har de teknisk
industrielle instituttene (17%), som riktignok er noe høyere om SINTEF holdes utenom, 
rundt en fjerdedel. 

Det er også klart høyere gjennomsnittlig grunnbevilgningsandel blant de statlige 
instituttene enn blant de øvrige. Dette gjelder alle (de fem aktuelle) gruppene av institutter. 
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Tabell 17 Institutter med grunnbevilgning etter grupper av institutter (tilpasset Norges forskningsråds områdestruktur) og eieform (statlig 
eller annen) 

Eieform Statlige institutter Andre institutter Totalt 

Grunn- Grunn- Antall Grunn- Grunn- Antall Grunn- Grunn- Antall 
bevilg- bevilgn.- in sti- bevilg- bevilgn.- insti- bevilg- bevilgn.- insti-
ning andel tutter ning andel tutter ning andel tutter 

Gruppe av institutter (mill.kr.) (%) (mill.kr.) (%) (mill.kr.) (%) 

Primærnærings- 428,5 64 8 77,3 31 5 505,8 55 13 
forskningsinstitutter 

Teknisk-industrielle 396,0 80 2 93,9 4 14 489,9 17 16 
institutter 

Bransjeforsknings- - - - 23,2 26 6 23,2 26 6 
institutter 

Miljø- og utviklings- 76,8 89 1 81,0 21 5 157,8 33 6 
forskningsinstitutter 

Medisin- og 64,8 87 4 33,3 53 2 98,1 72 6 
helseforskningsinstitutter 

Kultur- og samfunns- 64,5 61 9 70,1 16 21 134,6 25 30 
forskningsinstitutter 

Totalt 1030,6 72 24 378,8 11 53 1409,4 28 77 
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Tabell 18 Gjennomsnittlig grunnbevilgning pr. institutt for institutter med 
grunnbevilging (N=77). Millioner kroner. 

Statlige Andre Totalt 
Gruppe institutter (mill. kr.) (mill. kr.) (mill. kr.) 

Primærnæringsforskningsinstitutter 54 16 39 

Teknisk-industrielle institutter 198 7 31 

Bransjeforskningsinstitutter 3 4 

Miljø- og utviklingsforskningsinstitutter 77 16 26 

Medisin- og helseforskningsinsitutter 16 17 16 

Kultur- og samfunnsforskningsinstitutter 7 3 4 

Totalt 43 7 18 

Tabell 18 viser de gjennomsnittlige grunnbevilgningene pr. institutt for de 77 instituttene 
som oppgir å motta grunnbevilgning. Høyeste gjennomsnittlige grunnbevilgning pr. 
institutt finner vi blant primærnæringsinstituttene og de teknisk-industrielle. Selv om de 
teknisk-industrielle har en lav grunnbevilgningsandel, er det snakk om betydelige~
Klart lavest scorer kultur- og samfunnsforskningsinstituttene og 
bransjeforskningsinstituttene. 

Også her kommer det klart fram at de statlige instituttene får langt større 
grunnbevilgninger enn de øvrige, men bare for fem av instituttgruppene. Unntaket er 
medisin- og helseforskningsinstituttene. 



VEDLEGG 1 

SPØRRESKJEMAET 
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INSTITUTIENES INNTEKTER: SAMMENSETNING OG BRUK 

Instituttets navn ............................................................................................... . 

1. Grunnbevilgning 1993 slik instituttet bruker begrepet I dag 

·-- A. Hvilke(n) instans(er) gir grunnbevilgningen ? 

·················· kr 
.................. kr 

B. Hvilke{t) formål brukes grunnbevilgningen til. Anslå grovt den prosentvise 
fordelingen på kategoriene nedenfor. 

Oppbygging og vedlikehold av kompetanse 
Kvalitetssikringstiltak 
Strategiske eller selvinitierte prosjekter. forprosjekter 
Publisering i internasjonale vitenskapelige tidsskrifter 
Spesifiserte forskningsoppgaver for bevilgende instans 
Reiser. møter, komit&rbeid innen nasjonale og internasjonale nettverk 
Laboratorier, spesialbibliotek. fanøyer, "super-datamaskin" e.l. 
Registre. statistikkproduksjon e.l. 
Forvaltningsoppgaver 
Husleie 
Andre infrastrukturkostnader (administrasjon. EDB. drift) 
Annet; spesifiser ..................................................... . 
TOTALT 

C. Har bevilgende instans(er) øremerket deler av grunnbevilgningen 
til avlønning nv fast person:ile7 
Nei 0 Ja 0 

.......... % 
_," ..... % 
.......... % 
.......... % 
...... " .. % 
.......... % 
. •.•...... % 
. ......... % 
..•..•...• % 
.......... % 
.......... % 
. ......... % 

100 % 

Hvis ja; anslå grovt disse lønnsmidlenes andel av grunnbevilgningen """"" % 

2. Programmidler 1993 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Med programmidler mener vi her midler som bevilgningsgiver har definert som en 
programbevilgning (f.eks. instituttprogram. strategisk teknologiprogram) og midler 
som finansierer andre avtalte langsiktige (minst 3 år) eller varige tiltak i regi av 
instituttet. 

3. Prosjektmidler 1993 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Satte instituttet bort større eller mindre deler av prosjektmidlene til andre 
institusjoner, dvs. samarbeidspartnere, underentreprenører e.l.? 
Nei 0 Ja Cl 
Hvis ja; anslå gmn omfanget i 1993 ..........•......... kr 

4. Andre inntekter (renter, avkastning etc.) 1993 .................... . 

S. TOTALE INNTEKTER I 1993 .......................•......•. 
(i følge siste revisjon av instituttets budsjett for 1993) 

----kr 

----kr 

---··-···-··-kr 

----kr 

----kr 
J. 

; .i " : ~ " . • : -( 
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6. Program- øs prosjektmidlenes ftnønsieriug 

Dersom instituttet opererer med disse budsjettkategoriene ber vi om at midlene fordeles mn pl 
følgende finansieringskilder: 

Inntekter fra: Programmidler 
Forsknin--'~ DL. 15-uu ••••••••••••••••••• 70 

Sentralforvaltningen (departementer, direktorater etc.) .........•........• % 
Lokalforvaltningen (fylkeskommuner. kommuner) ..................• % 
Næringslivet ..................• % 
Andre; spesifiser . . . . ........ .. .. ..... .... ......... .. . . .. . ... ... . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . ..• % 
TOTALT 100% 

V ar 1993 et typisk år for prosjektporteføljens sammensetning? 
Nei D JaD 

7. Egenkapital 
Har instituttet egenkapital (grunnfond. aksjekapital e.l.) ? 
Nei D JaO 

Prosiektmidler 
"" ....... " ...... " 
.......... " ....... " 
................... " 
..... ""." ....... " 
........ """ ..... " 

100" 

Hvis ja; anslå egenkapitalens stø~lse i 1993 ....................... " .. " ..... " .........•.. ". kr 
og bidraget til driften sanune år .. ........ .. . ...... .. .. . . . .. . ...... ...•.. .... .... .. . . .. .. .. .. . ...••...... kr 

8. Tjenester oe infrastrukturstøtte gjennom driftsselskap, fellesinstitusjoner eJ. 
Mottar instituttet tjenester eller infrastrukturstøtte gjennom driftsselskap, fellesinstitusjoner e.l. ? 
Nei D Ja 0 
Hvis ja; anslå iIQ!! omfanget av slike midler i 1993 ..... ".".".. ." ..... "" ......... ". kr 

GI GJERNE UTFYLLENDE KOMMENTARER TIL SPØRSMÅLENE NEDENFOR ! 

Retur: NAVFs atredninplmtitutt, Munthes pte 29, N..o260 Oslo 
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Utredningsinstituttet 
for forskning og høyere utdanning 
ow 10.02.94 

RESPONDENTENE (81) 

Agderforskning 
Arbeidsforskningsinstituttet (AFI) 
Asfaltindustriens laboratorium 
Barnevernets utviklingssenter 
Chr. Michelsens institutt 
Chr. Michelsen Research AS 
Energiforsyningens forskningsinstitutt (EFI) 
Finnmarksforskning 
Fiskeridirektoratets ernæringsinstitutt 
Flymedisinsk institutt 
Forskningsinstituttet ved Modum Bad Nervesanatorium 
Forskningsstiftelsen FAFO 
Forsvarets forskningsinstitutt "(FFI) 
Forsvarets mikrobiologiske laboratorium 
Fr. Nansens institutt 
Grafisk institutt 
Havforskningsinstituttet 
IKU Petroleumsforskning 
Institutt for akvakulturforskning (AKV AFORSK) 
Institutt for energiteknikk (IFE) 
Institutt for epidemiologisk kreftforskning - Kreftregisteret 
Institutt for Fiskeforedling og Konserveringsteknologi 

(N orconserv) 
Institutt for fiskeri- og havbruksforskning (Fiskeriforskning) 
Institutt for forsvarsstudier 
Institutt for fredsforskning (PRIO) 
Institutt for kreftforskning 
Institutt for samfunnsforskning (ISF) 
Institutt for sosialforskning (INAS) 
Landbrukets forsøksringer 
Mur-senteret 
Møreforskning 
Nord-Trøndelagsforskning 
Nordisk samisk institutt 
Nordlandsforskning 
Norges byggforskningsinstitutt (BYGGFORSK) 
Norges geotekniske institutt 
Norges gerontologiske institutt 
NORSAR - The Norwegian Seismie Array 
Norsk institutt for by- og regionforskning (NIBR) 
Norsk institutt for landbruksøkonomisk forskning (NILF) 
Norsk institutt for luftforskning (NILU) 
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Norsk institutt for naturforskning (NINA) 
Norsk institutt for skogforskning (NISK) 
Norsk institutt for vannforskning (NIVA) 
Norsk lokalhistorisk institutt 
Norsk marinteknisk forskningsinstitutt A/S (MARINTEK) 
Norsk Polarinstitutt 
Norsk Regnesentral 
Norsk senter for økologisk landbruk (NORSØK) 
Norsk tekoinstitutt 
Norsk treteknisk institutt 
Norsk utenrikspolitisk institutt (NUPI) 
Norsk voksenpedagogisk institutt (NVI) 
NORUT Informasjonsteknologi 
NORUT Samfunnsforskning 
NORUT Teknologi 
Papirindustriens forskningsinstitutt 
Potetindustriens laboratorium 
Rogalandsforskning 
Senter for jordfaglig miljøforskning (Jordforsk) 
Sildeolje- og sildemelindustriens forskningsinstitutt 
Statens arbeidsmiljøinstitutt (ST AMI) 
Statens forskningsstasjoner i landbruk (SFL) 
Statens institutt for alkohol- og narkotikaforskning (SIFA) 
Statens institutt for forbruksforskning (SIFO) 
Statens plantevern 
Statens veterinære laboratorier 
Stiftelsen for Industriell og Teknisk Forskning ved Norges 

tekniske høgskole (SINTEF) 
Stiftelsen for samfunns- og næringslivsforskning (SNF) 
Stiftelsen Kirkeforskning 
Stiftelsen Østfoldforskning 
Telemark teknisk-industrielle utviklingssenter (TEL-TEK) 
Telemarksforskning, Bø 
Telemarksforskning, Notodden 
Televerkets forskningsinstitutt 
Transportøkonomisk institutt (TØI) 
Utredningsinstituttet for forskning og høyere utdanning 
Vestlandsforskning 
Vikan Akva Vet 
Veterinærmedisinsk senter i Tromsø 
Østlandsforskning 



Utredningsinstituttet 
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VEDLEGG 3 

INSTITUTTER SOM OPPGIR GRUNNBEVILGNING FRA FLERE KILDER 

Norges forskningsråd+ kommuner/fylkeskommuner 
Møreforskning 
Rogalandsforskning 
Telemarksforskning, Bø 
Telemark teknisk industrielle utviklingssenter 
Vestlandsforskning 

Norges forskningsråd+ departementer 
Christian Michelsens institutt 
Finnmarksforskning 
Fiskeriforskning 

Norges forskningsråd + næringslivet 
Asfaltindustriens laboratorium 
Norconserv 

Norges forskningsråd + andre kilder 
Telemarksforskning, Notodden 

Departementer + andre 
Barnevernets utviklingssenter 
Stiftelsen Kirkeforskning 

Flere departementer 
Jordforsk 

Flere andre kilder 
) Forskningsinstituttet ved Modum Bad 



Utredningsinstituttet 
for forskning og høyere utdanning 
ow 10.02.94 

INSTITUTTER SOM OPPGIR GRUNNBEVILGNING, ETTER 
FINANSIERINGSKILDE 

Hvert institutt kan motta grunnbevilgning fra flere kilder. 

1. Grunnbevilgning fra Norges forskningsråd (32 inst.) 

Agderforskning 
Asfaltindustriens laboratorium 
Chr. Michelsen institutt 
Chr. Michelsen Research AS 
Energiforsyningens forskningsinstitutt 
Finnmarks forskning 
IKU Petroleumsforskning 
Institutt for akvakulturforskning (Akvaforsk) 
Institutt for fiskeri- og havbruksforskning (Fiskeriforskning) 
MARINTEK 
Møreforskning 
Norconserv 
Nordlandsforskning 
N ord-Trøndelagsforskning 
Norges byggforskningsinstitutt 
Norges geotekniske institutt 
NORSAR 
Norsk regnesentral 
NORUT Informasjonsteknologi 
NORUT Samfunnsforskning 
NORUT Teknologi 
Rogalandsforskning 
Sildeolje- og sildemelindustriens forskningsinstitutt 
SINTEF 
Stiftelsen Østfoldforskning 
Telemarksforskning, Bø 
Telemarksforskning, Notodden 
Telemark teknisk industrielle utviklingssenter 
Transportøkonomisk institutt 
Utredningsinstituttet for forskning og høyere utdanning 
Vestlandsforskning 
Østlandsforskning 

VEDLEGG 4 



2. Grunnbevilgning fra departementer (43 inst.) 

Landbruksdepartementet (9 inst.) 
Landbrukets forsøksringer 
Norsk institutt for landbruksøkonomisk forskning 
Norsk institutt for skogforskning 
Norsk senter for økologisk landbruk (NORSØK) 
Senter for jordfaglig miljøforskning (Jordforsk) 
Statens forskningsstasjoner i landbruk 
Statens plantevern 
Statens veterinære laboratorier 
Veterinærmedisinsk senter i Tromsø 

Kirke-, utdannings- og forskningsdepartementet (8 inst) 
Forskningsstiftelsen FAFO 
Fr. Nansens institutt 
Institutt for fredsforskning 
Institutt for samfunnsforskning 
Institutt 'for sosialforskning 
Norsk utenrikspolitisk institutt 
Norsk voksenpedagogisk institutt 
Stiftelsen Kirkeforskning 

Fiskeridepartementet (4 inst.) 
Finnmarksforskning 
Fiskeridirektoratets ernæringsinstitutt 
Havforskningsinstituttet 
Fiskeriforskning 

Fursvars<.l~parl~menlel (4 inst.) 
Flymedisinsk institutt 
Forsvarets forskningsinstitutt 
Forsvarets mikrobiologiske laboratorium 
Institutt for forsvarsstudier 

Miljøverndepartementet (6 inst.) 
Senter for jordfaglig miljøforskning (Jordforsk) 
Norsk institutt for by- og regionplanlegging (NIBR) 
Norsk institutt for luftforskning (NILU) 
Norsk institutt for naturforskning (NINA) 
Norsk institutt for vannforskning (NIVA) 
Norsk polarinstitutt 

Sosialdepartementet (4 inst.) 
Institutt for kreftforskning 
Norges gerontologiske institutt 
Statens institutt for alkohol- og narkotikaforskning 
Institutt for epidemiologisk kreftforskning - Kreftregisteret 



Nærings- og energidepartementet (2 inst.) 
Institutt for energiteknikk 
Stiftelsen for samfunns- og næringslivsforskning 

Barne- og familiedepartementet (2 inst.) 
Barnevernets utviklingssenter 
Statens institutt for forbruksforskning 

Kommunal- og arbeidsdepartementet (2 inst.) 
Arbeidsforskningsinstituttet 
Statens arbeidsmiljøinstitutt (ST AMI) 

Samferdselsdepartementet ( 1 inst.) 
Televerkets forskningsinstitutt 

Utenriksdepartementet (1 inst.) 
Christian Michelsens institutt 

Kulturdepartementet (1 inst.) 
Norsk lokalhistorisk institutt 

3. Grunnbevilgning fra kommuner, fylkeskommuner (5 inst.) 

Møreforskning 
Rogalandsforskning 
Telemarksforskning, Bø 
Telemark teknisk industrielle utviklingssenter 
Vestlandsforskning 

4. Grunnbevilgning fra andre kilder (10 inst.) 

Næringsliv (4 inst.) 
Asfaltindustriens laboratorium 
Norconserv 
Potetindustriens laboratorium 
Mur-senteret 

Fond. private stiftelser etc. (4 inst.) 
Barnevernets utviklingssenter 
Forskningsinstituttet ved Modum Bad Nervesanatorium 
Grafisk institutt 
Telemarksforskning, Notodden 

Andre (2 inst.) 
Nordisk samisk institutt 
Stiftelsen Kirkeforskning 



) 

Utredningsinstituttet 
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KODEBOK FOR PARA.METRENE 

VEDLEGGS 

Regnearkene inneholder enkelte parametre der kodene krever en nærmere forklaring: 

Instituttnummer 
Følger Utredningsinstituttets institusjonsregister "Nummer/fag/navn" 

Gruppe 
Vi benytter i denne analysen bare første siffer i kodene. 
1 Primærnæringsrettede institutter 
2 Teknisk-industrielle institutter 
3 Miljøforskningsinstitutter 
4 Helseforskningsinstitutter 
5 Samfunnsforskningsinstitutter 
6 Forsvarsforskningsinstitutter 

Finansieringskilde (grunnbevilgning) 
1 Forskningsrådet 
2 Departement 
3 Fonds, næringsliv og annet 
4 Kombinasjoner av 1-3 

Type (institutt; eieform) 
1 Statlig; departement 
2 Stiftelse, privat, aksjeselskap 
3 Annet; forskningsråd, internasjonal organisasjon. og annet 
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Akvaforsk 99185 12 2 l 12000 39700 2700 30% 34 3 15 
Asfaltindustriens lab. 84006 23 2 4 5239 5714 92% 46 12 
Barnevernets utv.sent. 92050 51 2 4 3242 7364 44% 2 l 
CMI 84031 51 2 4 7975 29205 12000 27% 15 
CMI - Research 84035 29 2 l 600) 52200 11% 40 50 
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Inst. for energiteknikk 99090 29 2 2 7900 359300 80Xl 2% 70 5 5 5 15 100 0 
Inst. for forsvarsstudier 97400 60 l 2 3400 5800 59% 20 55 10 15 100 65 
Inst. for fredsforsknina 84350 51 2 2 6746 12000 56% 28 10 39 23 100 0 
Inst. for kreftforskning 84630 40 2 2 32700 61700 53% 10 10 65 5 10 100 65 
ISF 84360 51 2 2 3055 15682 19% 20 20 60 100 10 
Jordforsk 99910 11 2 2 5700 41700 1000 14% 43 37 5 15 100 0 
Kreftregistret 92210 40 l 2 16800 22500 900 75% 5 5 5 2 5 3 20 55 100 55 
Landbrukets forsøksringer 84210 11 2 2 39300 796r:JJ 49% 10 20 5 60 5 100 65 
MARINTEK 99430 23 2 l 8000 140630 36000 6% 10 45 45 100 
Modum Bad 84345 40 2 3 590 680 87% 50 25 5 5 15 100 0 
Mur-senteret 84950 23 2 3 1340 5280 400 25% 5 l 20 l 27 2 l 7 11 25 100 0 
Møreforskning 84195 51 2 4 3901 23684 900 16% 35 2 16 5 12 30 100 0 
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NorconseN 84280 23 2 4 6500 24000 ~.oo 27% 10 8 15 l 26 14 5 l 5 10 5 100 0 -
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Nordisk Samisk Inst. 84525 52 3 3 6964 10282 68% 5 40 7 4 10 30 4 100 72 .. - ..__ - · ~ - ·- - - . ·- ·- - ·" - ~-·· •· -·-· ·· 
Nordlandsforskning 84530 51 2 l 2710 25209 500 11% 45 25 19 6 5 100 0 
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NORSAR 99465 29 3 l 1700 34776 200 5% 100 100 0 
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." - -
Norsk lokalhlstorlsk Inst. 90580 52 1 2 1685 1685 100% 20 10 20 5 5 10 10 20 100 75 
Norsk Polarinstitutt 98270 30 1 2 76786 86441 89% 2 3 3 30 3 5 13 3 7 31 100 
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Norsk tekoinstitutt 84690 23 2 0 25000 0% 0 0 -
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SIFA 92680 51 1 2 5485 9346 59% 2 10 88 100 73 
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SINTEF 84850 29 2 l 37000 1152000 lOOXX) 3% 65 5 15 5 5 5 100 0 
SNF 84810 51 2 2 7650 70350 1000 11% 48 31 16 5 100 0 
STAMI 91110 40 l 2 40392 43630 93% 10 90 100 0 
Statens plantevern 95660 11 l 2 30000 37000 81% 10 2 20 7 6 3 13 7 16 10 6 100 60 
Statens veterinære lab. 95950 11 l 2 60000 68000 88% 5 5 5 5 10 5 50 5 10 100 0 
Stiftelsen kirkeforskning 84900 51 2 4 1009 1009 100% 10 6 84 100 20 
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Inst. for kreftforskning 84630 40 2 2 32700 61700 53% 10 10 65 5 10 100 65 
NINA 98100 30 2 2 30710 107060 20CXJ 29% 36 50 10 4 100 0 
Statens plantevern 95660 11 1 2 3CXXX) 37CXXJ 81% 10 2 20 7 6 3 13 7 16 10 6 100 60 
NILF 95240 11 1 2 23800 29375 81% 3 14 1 5 l 22 7 13 30 4 100 65 
NIVA 99570 30 2 2 18650 115CXXJ 65CX) 16% 70 20 10 100 0 c 
Kreftregistret 92210 40 1 2 16800 22500 900 75% 5 5 5 2 5 3 20 55 100 55 
Fiskeriforskning 99031 12 2 4 15800 83100 19% 28 35 7 30 100 0 
NUPI 90650 51 1 2 14709 18904 78% 15 2 10 3 3 6 l 16 32 12 100 0 

r\ 

i 
NILU 99510 30 2 2 14500 99900 25XXJ 15% 15 2 34 7 30 6 5 l 100 0 V - ~--- - -· - e--

Akvaforsk 99185 12 2 l 12CXXJ 39700 2700 30% 34 3 15 3 3 4 l 26 11 100 0 
+l 
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SIFO 98400 51 l 2 11500 19500 59% 4 2 10 10 74 100 74 
Fiskerldir. ernæringsinst. 94350 12 l 2 11400 17000 67% 15 5 20 5 3 20 2 25 5 100 59 
AFI 91150 51 l 2 11200 19600 57% 17 83 100 83 
Utredningsinstituttet 99310 51 3 l 10939 28126 2500 39% 18 9 4 59 10 100 0 
NIBR 99480 30 2 2 9170 38000 800 24% 70 10 10 10 100 
MARINTEK 99430 23 2 l 8000 140630 36000 6% 10 45 45 100 
CMI 84031 51 2 4 7975 29205 12000 27% 15 5 30 20 30 100 10 
Inst. for energiteknikk 99090 29 2 2 7900 359300 8000 2% 70 5 5 5 15 100 0 
SNF 84810 51 2 2 7650 70350 1000 11% 48 31 16 5 100 0 
Rogalandsforskning 84800 29 2 4 7190 143600 8000 5% 23 11 42 20 4 100 0 
Nordisk Samisk Inst. 84525 52 3 3 6964 10282 68% 5 40 7 4 10 30 4 100 72 
Veterinærmed. senter 95980 11 l 2 6918 21000 33% 20 17 20 3 10 9 21 100 51 
Inst. for fredsforskning 84350 51 2 2 6746 12000 56% 28 10 39 23 100 0 
NorconseN 84280 23 2 4 6500 24000 300 27% 10 8 15 l 26 14 5 l 5 10 5 100 0 
NGI 99390 22 2 1 6200 104000 15Cro 6% 10 85 5 100 0 
CMI - Research 84035 29 2 l 6000 52200 11% 40 50 10 100 0 
Norsk gerontologisk inst. 92255 51 l 2 5967 13098 46% 5 5 31 2 3 4 13 37 100 70 
Jordforsk 99910 11 2 2 5700 41700 1000 14% 43 37 5 15 100 0 
SIFA 92680 51 1 2 5485 9346 59% 2 10 88 100 73 
Norsk voksenped. forskn. 90660 51 l 2 5378 5748 94% 14 86 100 55 
Asfaltindustriens lab. 84006 23 2 4 5239 5714 92% 46 12 7 3 12 12 8 100 0 
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INAS 90430 51 1 2 5219 12219 43% 9 8 32 6 7 3 33 2 100 80 
-

EFI 99020 24 2 1 5000 93000 5% 100 100 0 
Norges byggforskningsinst 99340 25 2 1 5000 75100 2000 7% 50 50 100 0 
NORSØK 95710 11 2 2 4500 7263 62% 10 2 44 6 2 6 16 14 100 0 
Forsv. mikrobiologisk lab. 97450 60 1 2 4000 4000 100% 20 10 30 10 30 100 60 

~ -- - - - ,_ - --
IKU 99190 22 2 1 4000 133800 34000 3% 16 67 10 7 100 0 
Sildolje- og slldemelind. 84840 23 2 l 4000 32000 13% 20 40 5 10 5 20 100 0 
Møreforskning 84195 51 2 4 3901 23684 900 16% 35 2 16 5 12 30 100 0 
Frid1jof Nansens institutt 84220 51 2 2 3730 28000 10000 13% 40 10 20 5 5 10 10 100 0 ,_ I-
Flymedisinsk inst. 97100 60 1 2 3614 4214 86% 100 100 0 
Grafisk institutt 84355 23 2 3 3500 17113 250 20% 40 5 5 10 30 10 100 0 
Inst. for forsvarsstudier 97400 60 1 2 3400 5800 59% 20 55 10 15 100 65 
Barnevernets utv.sent. 92050 51 2 4 3242 7364 44% 2 l 3 2 30 62 100 62 ---
ISF 84360 51 2 2 3055 15682 19% 20 20 60 100 10 
Transportøkonomisk inst. 99810 51 2 1 3000 51400 2000 6% 50 50 100 0 
Vestlandsforskning 84975 51 2 4 2814 15834 1000 18% 45 16 12 5 10 12 100 0 
Nordlandsforskning 84530 51 2 l 2710 25209 500 11% 45 25 19 6 5 100 0 
Potetindustriens lab. 84770 23 2 3 2600 3700 70% 

I--
100 100 

FAFO 84160 51 2 2 2424 33000 3000 7% 15 85 100 0 
Norsk Regnesentral 99600 29 2 l 2400 47300 700 5% 100 100 0 
Finnmarksforsknina 84175 51 2 4 2000 11446 2000 17% 10 15 50 5 15 5 100 23 
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Agderforskning 84003 51 2 l 1950 23CXX) 2CXX) 8% 21 8 68 3 100 0 -- - -
Østlandsforsknlng 84980 51 2 l 1950 16cm 12% 45 20 25 10 100 
NORSAR 99465 29 3 l 1700 34776 200 5% 100 100 0 
NORUT Samfunnsforskning 84216 51 2 1 1690 11260 250 15% 56 12 6 2 9 l 2 9 3 100 0 
Norsk lokalhistorisk inst. 90580 52 1 2 1685 1685 100% 20 10 20 5 5 10 10 20 100 75 
NORUT Teknologi 84218 29 2 l 1600 8700 18% 25 45 10 10 10 100 0 
Stiftelsen Østfoldforskning 84990 51 2 1 1560 21200 2700 7% 70 5 15 10 100 0 
Mur-senteret 84950 23 2 3 1340 5280 400 25% 5 l 20 1 27 2 l 7 11 25 100 0 
Telemarksforskning - Bø 84960 51 2 4 1318 12018 200 11% 40 15 24 5 16 100 0 
Stiftelsen kirkeforskning 84900 51 2 4 1009 1009 100% 10 6 84 100 20 
Nord-Trøndelagsforskning 84540 51 2 l l(XX) 8700 500 11% 60 8 10 6 8 8 100 0 
NORUT lnformasjonstekn. 84217 29 2 1 l(XX) 20029 944 5% 43 44 8 5 100 0 
TEL-TEK 84955 23 2 4 900 15750 750 6% 50 50 100 0 
Modum Bad 84345 40 2 3 590 680 87% 50 25 5 5 15 100 0 
T elemarksforsk - Notodden 84812 51 2 4 400 4600 80 9% 25 58 5 12 100 0 
Norsk tekoinstitutt 84690 23 2 0 25cm 0% 0 0 
Norsk Treteknisk inst. 84700 23 2 0 21200 0% 0 0 
Papirind. forskningsinst. 84760 23 2 0 28180 2985 0% 0 0 
Vikan Akva Vet 99940 12 2 0 5495 0% 0 0 
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Forsv. mikrobioloaisk lab. 97450 60 l 2 4000 4000 100% 20 10 30 10 30 100 60 
Norsk lokalhistorisk inst. 90580 52 l 2 1685 1685 100% 20 10 20 5 5 10 10 20 100 75 
Stiftelsen kirkeforsknina 84900 51 2 4 1009 1009 100% 10 6 84 100 20 
Televerket 85910 27 l 2 241000 253000 95% 74 5 4 6 10 l 100 0 
Norsk voksenped. forskn. 90660 51 l 2 5378 5748 94% 14 86 100 55 
STAMI 91110 40 l 2 40392 43630 93% 10 90 100 0 
Asfaltindustriens lab. 84006 23 2 4 5239 5714 92% 46 12 7 3 12 12 8 100 0 
Norsk Polarlnstitutt 98270 30 l 2 76786 86441 89% 2 3 3 30 3 5 13 3 7 31 100 --r--- -·-·· -- - t-- --· - -- - - ~ -
Statens veterinære lab. 95950 11 1 2 6CXXX) 68000 88% 5 5 5 5 10 5 50 5 10 100 0 
Modum Bad 84345 40 2 3 590 680 87% 50 25 5 5 15 100 0 -
Flvmedisinsk inst. 97100 60 l 2 3614 4214 86% 100 100 0 
Statens Qlantevern 95660 11 l 2 30000 37000 81% 10 2 20 7 6 3 13 7 16 10 6 100 60 --- t---- ···-·-- ----·-
NILF 95240 11 1 2 23800 29375 81% 3 14 l 5 1 22 7 13 30 4 100 65 
NUPI 90650 51 l 2 14709 18904 78% 15 2 10 3 3 6 l 16 32 12 100 0 
SFL 95320 11 1 2 85051 112298 76% 100 100 68 
Krettreaistret 92210 40 1 2 16800 22500 900 75% 5 5 5 2 5 3 20 55 100 55 
Potetindustriens lab. 84770 23 2 3 2600 3700 70% 100 100 
Nordisk Samisk Inst. 84525 52 3 3 6964 10282 68% 5 40 7 4 10 30 4 100 72 - .. --- ,_" - ---
Flskerldlr. ernærlnoslnst. 94350 12 l 2 11400 17000 67% 15 5 20 5 3 20 2 25 5 100 59 

c: ; 
V 

Havforskninosinst. 94200 12 l 2 171342 259342 1000 66% 44 56 100 62 00 
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FFI 97200 60 l 2 155CID 244000 13200 64% 1 50 2 12 25 3 7 100 68 -· -
NORSØK 95710 11 2 2 4500 7263 62% 10 2 44 6 2 6 16 14 100 0 
SIFO 98400 51 1 2 11500 19500 59% 4 2 10 10 74 100 74 
SIFA 92680 51 l 2 5485 9346 59% 2 10 88 100 73 
Inst. for forsvarsstudier 97400 60 1 2 3400 5800 59% 20 55 10 15 100 65 
AFI 91150 51 1 2 11200 19600 57% 17 83 100 83 
Inst. for fredsforskning 84350 51 2 2 6746 12000 56% 28 10 39 23 100 0 
Inst. for kreftforskning 84630 40 2 2 32700 61700 53% 10 10 65 5 10 100 65 
Landbrukets forsøksringer 84210 11 2 2 39300 79600 49% 10 20 5 60 5 100 65 
Norsk gerontologisk inst. 92255 51 1 2 5967 13098 46% 5 5 31 2 3 4 13 37 100 70 
Barnevernets utv.sent. 92050 51 2 4 3242 7364 44% 2 l 3 2 30 62 100 62 
INAS 90430 51 l 2 5219 12219 43% 9 8 32 6 7 3 33 2 100 80 
Utredningsinstituttet 99310 51 3 l 10939 28126 2500 39% 18 9 4 59 10 100 0 
Veterinærmed. senter 95980 11 l 2 6918 21000 33% 20 17 20 3 10 9 21 100 51 
NISK 95255 11 1 2 4cxm 122000 33% 10 l 3 1 10 1 7 1 5 61 100 75 
Akvaforsk 99185 12 2 l 12000 39700 2700 30% 34 3 15 3 3 4 l 26 11 100 0 -
NINA 98100 30 2 2 30710 107060 2000 29% 36 50 10 4 100 0 
CMI 84031 51 2 4 7975 29205 12000 27% 15 5 30 20 30 100 10 
Norconserv 84280 23 2 4 6500 24000 300 27% 10 8 15 l 26 14 5 l 5 10 5 100 0 
Mur-senteret 84950 23 2 3 1340 5280 400 25% 5 l 20 l 27 2 l 7 11 25 100 0 
NIBR 99480 30 2 2 9170 38000 800 24% 70 10 10 10 100 
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Grafisk institutt 84355 23 2 3 3500 17113 250 20% 40 5 5 10 30 10 100 0 - -
ISF 84360 51 2 2 3055 15682 19% 20 20 60 100 10 
Fiskeriforskning 99031 12 2 4 15800 83100 19% 28 35 7 30 100 0 
NORUT Teknoloal 84218 29 2 1 1600 8700 18% 25 45 10 10 10 100 0 
Vesttandsforskning 84975 51 2 4 2814 15834 1000 18% 45 16 12 5 10 12 100 0 
Flnnmarksforsknlng 84175 51 2 4 2000 11446 2000 17% 10 15 50 5 15 5 100 23 
Møreforsknina 84195 51 2 4 3901 23684 900 16% 35 2 16 5 12 30 100 0 
NIVA 99570 30 2 2 18650 115000 6500 16% 70 20 10 100 0 
NORUT Samfunnsforskning 84216 51 2 l 1690 11260 250 15% 56 12 6 2 9 l 2 9 3 100 0 
NILU 99510 30 2 2 14500 99900 25000 15% 15 2 34 7 30 6 5 l 100 0 
Jordforsk 99910 11 2 2 5700 41700 1000 14% 43 37 5 15 100 0 
Fridtjof Nansens Institutt 84220 51 2 2 3730 28000 10000 13% 40 10 20 5 5 10 10 100 0 
Sildolje- og sildemelind. 84840 23 2 1 4000 32000 13% 20 40 5 10 5 20 100 0 
Østlandsforskning 84980 51 2 1 1950 1600) 12% 45 20 25 10 100 
CMI - Research 84035 29 2 l 600) 52200 11% 40 50 10 100 0 
Nord-Trøndela~sforskning 84540 51 2 1 1000 8700 500 11% 60 8 10 6 8 8 100 0 
T elemarksforsknlng - Bø 84960 51 2 4 1318 12018 200 11% 40 15 24 5 16 100 0 
SNF 84810 51 2 2 7650 70350 1000 11% 48 31 16 5 100 0 
Nordlandsforsknina 84530 51 2 l 2710 25209 500 11% 45 25 19 6 5 100 0 
T elemarksforsk - Notodden 84812 51 2 4 400 4600 80 9% 25 58 5 12 100 0 ·--- -- - - -- ~-- --- ·····-· - -- - ·- - - - - --
Aaderforsknlna 84003 51 2 l 1950 23000 2000 8% 21 8 68 3 100 0 
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Stiftelsen Østfoldforskning 84990 51 2 l 1560 21200 2700 7% 70 5 15 10 100 0 
FAFO 84160 51 2 2 2424 33000 3000 7% 15 85 100 0 
Norges byggforskningsinst 99340 25 2 l 5000 75100 2000 7% 50 50 100 0 
NGI 99390 22 2 l 6200 104000 15000 6% 10 85 5 100 0 
Transportøkonomisk inst. 99810 51 2 l 3000 51400 2000 6% 50 50 100 0 
TEL-TEK 84955 23 2 4 900 15750 750 6% 50 50 100 0 
MARINTEK 99430 23 2 l 8000 140630 36000 6% 10 45 45 100 
EFI 99020 24 2 1 5000 93000 5% 100 100 0 
Norsk Regnesentral 99600 29 2 l 2400 47300 700 5% 100 100 0 
Rogalandsforskning 84800 29 2 4 7190 143600 8000 5% 23 11 42 20 4 100 0 
NORUT lnformasjonstekn. 84217 29 2 l 1000 20029 944 5% 43 44 8 5 100 0 
NORSAR 99465 29 3 l 1700 34776 200 5% 100 100 0 
SINTEF 84850 29 2 l 37000 1152000 100000 3% 65 5 15 5 5 5 100 0 
IKU 99190 22 2 1 4000 133800 34000 3% 16 67 10 7 100 0 
Inst. for energiteknikk 99090 29 2 2 7900 359300 8000 2% 70 5 5 5 15 100 0 
Norsk tekoinstitutt 84690 23 2 0 25000 0% 0 0 
Norsk Treteknisk inst. 84700 23 2 0 21200 0% 0 0 
Paplrind. forskningsinst. 84760 23 2 0 28180 2985 0% 0 0 
Vikan Akva Vet 99940 12 2 0 5495 0% 0 0 
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Statens veterinære lab. 95950 11 1 2 6CXXX) 68000 88% 5 5 5 5 10 5 50 5 10 100 0 
Statens plantevern 95660 11 1 2 30000 37000 81% 10 2 20 7 6 3 13 7 16 10 6 100 60 
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Potetindustriens lab. 84770 23 2 3 2600 3700 70% 100 100 

NorconseN 84280 23 2 4 6500 24000 300 27% 10 8 15 1 26 14 5 l 5 10 5 100 0 
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Mur-senteret 84950 23 2 3 1340 5280 400 25% 5 1 20 1 27 2 1 7 11 25 100 0 
Grafisk institutt 84355 23 2 3 3500 17113 250 20% 40 5 5 10 30 10 100 0 
NORUT Teknologi 84218 29 2 1 1600 8700 18% 25 45 10 .1 0 10 100 0 
Sildolje- og sildemelind. 84840 23 2 1 4000 32000 13% 20 40 5 10 5 20 100 0 
CMI - Research 84035 29 2 1 6CXXl 52200 11% 40 50 10 100 0 
Norges byggforskningsinst 99340 25 2 1 5CXXl 75100 2000 7% 50 50 100 0 
NGI 99390 22 2 l 6200 104000 lSCXXl 6% 10 85 5 100 0 
TEL-TEK 84955 23 2 4 900 15750 750 6% 50 50 100 0 
MARINTEK 99430 23 2 1 8CXXl 140630 36CXXl 6% 10 45 45 100 
EFI 99020 24 2 1 5CXXl 93000 5% 100 100 0 
Norsk Regnesentral 99600 29 2 1 2400 47300 700 5% 100 100 0 
Rogalandsforskning 84800 '29 2 4 7190 143600 8000 5% 23 11 42 20 4 100 0 
NORUT lnformasjonstekn. 84217 '29 2 l 1000 20029 944 5% 43 44 8 5 100 0 
NORSAR 99465 29 3 1 1700 34776 200 5% 100 100 0 
SINTEF 84850 29 2 1 37000 1152000 lQCX)()() 3% 65 5 15 5 5 5 100 0 
IKU 99190 22 2 l 4000 133800 34000 3% 16 67 10 7 100 0 
Inst. for energiteknikk 99090 29 2 2 7900 359300 8000 2% 70 5 5 5 15 100 0 
Norsk tekoinstitutt 84690 23 2 0 25CXXl 0% 0 O Ikke inkl. I total 
Norsk Treteknisk inst. 84700 23 2 0 21200 0% 0 O Ikke inkl. i total 
Papirind. forsknlngstnst. 84760 23 2 0 28180 2985 0% 0 0 Ikke inkl. i total 
T eknisk-lndustrielle Inst. 358069 2720992 13% 
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Norsk Polarinstitutt 98270 30 l 2 76786 86441 89% 2 3 3 30 3 5 13 3 7 31 100 
NINA 98100 30 2 2 30710 107060 2CXXl 29% 36 50 10 4 100 0 
NIBR 99480 30 2 2 9170 38CXXl 800 24% 70 10 10 10 100 
NIVA 99570 30 2 2 18650 11500) 6500 16% 70 20 10 100 0 
NILU 99510 30 2 2 14500 99900 25CXXl 15% 15 2 34 7 30 6 5 l 100 0 
Miljøforskninosinst. 149816 446401 34% 

STAMI 91110 40 l 2 40392 43630 93% 10 90 100 0 
Modum Bad 84345 40 2 3 590 680 87% 50 25 5 5 15 100 0 
Kreftregistret 92210 40 l 2 16800 22500 900 75% 5 5 5 2 5 3 20 55 100 55 

-
Inst. for kreftforskning 84630 40 2 2 32700 61700 53% 10 10 65 5 10 100 65 
Helseforsknlngsinst. 90482 128510 70% 

Stiftelsen kirkeforskning 84900 51 2 4 1009 1009 100% 10 6 84 100 20 
Norsk lokalhistorisk Inst. 90580 52 l 2 1685 1685 100% 20 10 20 5 5 10 10 20 100 75 
Norsk voksenped. forskn. 90660 51 l 2 5378 5748 94% 14 86 100 55 
NUPI 90650 51 l 2 14709 18904 78% 15 2 10 3 3 6 l 16 32 12 100 0 
Nordisk Samisk Inst. 84525 52 3 3 6964 10282 68% 5 40 7 4 10 30 4 100 72 
SIFO 98400 51 l 2 11500 19500 59% 4 2 10 10 74 100 74 
SIFA 92680 51 l 2 5485 9346 59% 2 10 88 100 73 
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AFI 91150 51 l 2 11200 19600 57% 17 83 100 83 
Inst. for fredsforskning 84350 51 2 2 6746 12000 56% 28 10 39 23 100 0 
Norsk gerontologisk inst. 92255 51 1 2 5967 13098 46% 5 5 31 2 3 4 13 37 100 70 
Barnevernets utv.sent. 92050 51 2 4 3242 7364 44% 2 l 3 2 30 62 100 62 
INAS 90430 51 l 2 5219 12219 43% 9 8 32 6 7 3 33 2 100 80 
Utredningsinstituttet 99310 51 3 1 10939 28126 2500 39% 18 9 4 59 10 100 0 
CMI 84031 51 2 4 7975 29205 12000 27% 15 5 30 20 30 100 10 
ISF 84360 51 2 2 3055 15682 19% 20 20 60 100 10 
Vestlandsforskning 84975 51 2 4 2814 15834 1000 18% 45 16 12 5 10 12 100 0 
Finnmarksforskning 84175 51 2 4 2Cm 11446 2000 17% 10 15 50 · 5 15 5 100 23 
Møreforskning 84195 51 2 4 3901 23684 900 16% 35 2 16 5 12 30 100 0 -
NORUT Samfunnsforskning 84216 51 2 1 1690 11260 250 15% 56 12 6 2 9 l 2 9 3 100 0 
Fridtjof Nansens institutt 84220 51 2 2 3730 28000 10000 13% 40 lO 20 5 5 10 10 100 0 -
Østlandsforsknlng 84980 51 2 l 1950 16000 12% 45 20 25 10 100 
Nord-Trøndelagsforskning 84540 51 2 l 1000 8700 500 11% 60 8 10 6 8 8 100 0 
T elemarksforsknln~ - Bø 84960 51 2 4 1318 12018 200 11% 40 15 24 5 16 100 0 
SNF 84810 51 2 2 7650 70350 1000 11% 48 31 16 5 100 0 
Nordlandsforskning 84530 51 2 l 2710 25209 500 11% 45 25 19 6 5 100 0 
T elemarksforsk - Notodden 84812 51 2 4 400 4600 80 9% 25 58 5 12 100 0 
Agderforskning 84003 51 2 l 1950 23000 2000 8% 21 8 68 3 100 0 
Stiftelsen Østfoldforskning 84990 51 2 l 1560 21200 2700 7% 70 5 15 10 100 0 
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FAFO 84160 51 2 2 2424 33CXXl 3CXXl 7% 15 85 100 0 -- -- '--

Transportøkonomisk Inst. 99810 51 2 1 3CXXl 51400 2cro 6% 50 50 100 0 
Samfunnsforskningslnst. 139170 559469 25% 

Forsv. mikrobiologisk lab. 97450 60 l 2 4CXXl 4CXXl 100% 20 10 30 10 30 100 60 
Flymedisinsk inst. 97100 60 l 2 3614 4214 86% 100 100 0 
FFI 97200 60 1 2 155000 244CXXl 13200 64% 1 50 2 12 25 3 7 100 68 
Inst. for forsvarsstudier 97400 60 1 2 3400 5800 59% 20 55 10 15 100 65 
Forsvarsforskningsinst. 166014 258014 64% 
TOTALT 1409362 5030764 28% 

Slde5 



Utr.inst./HB/l 0.02.94 - FINKILDE.XLS 

lnstttuttenes grunnbevllgnln J I 1993. 1000 kr. Etter grunnbevilgningens flnansierin Jskilde 

0 ~ ~ 0 
O" ?" u CD ~ 

en u CC u O" )> O" ;;; s- CD 

F'. (i§ @ !"' :::J 
CC -n 0. 

(j) CC 
~ - 0 O' ([) 5" 

~ g ~ :V .... CC l CD c "' CC :!: 
:::J 0 m ~r CC < ~ 

u ~ §" 
" 

:::J 5" u :" :" ~ O' ~ 5" (j) rr <il 3: ,!!!_ CC 3 :::J 
([) 

~ 0 ~ "' ~ 
a. :::J 5" 0 2 cY I ~ m 

~ 
c 

~ (i) $. ~ 6 u B' cn :::J 0 (1) CD 3' ::t: :::J cO 0 =i' i c cn 
:::J .... (i) Q :" 6. gi, cn 

Cii" (i) 0 :::J < m u 
~ ~-

-+ rr < ~ ~ 0 < ~ §f ..... 3- ;:i: ~ §- u 
(j) 

5" ~- 5 · cn CC 3 Z5" f!- 3 u s ([) 
c CC :::J 0 cn u 5- 8: ~ ~ 3 0 u 

~ [ Ul 
3 2 en cO en ::; 0 0 a. u 0. ~ ~ ~ ~ 

0 e I 0 
u < :::J rr :::J -a g c 

1 ~ 3: 
)> :::J 3 0: 5 ~ 0. 0 ~ 

zs: ~ :i "' 0 u u 0 ~ Cf :i m a= :i c 
Navn <D ([) ([) <D CC (1) 

~ ~ ~ a a: !!! 0 ar ~ 3 (i) ..... ..... ..... .,,.. :i 7'" 

Utredningsinstituttet 99310 51 3 1 10939 28126 2500 39% 18 9 4 59 10 100 0 
Akvaforsk 99185 12 2 l 12000 39700 2700 30% 34 3 15 3 3 4 l 26 11 100 0 
NORUT Teknologi 84218 29 2 l 1600 8700 18% 25 45 10 10 10 100 0 
NORUT Samfunnsforskning 84216 51 2 1 1690 11260 250 15% 56 12 6 2 9 1 2 9 3 100 0 
Siidoije- og sildemellnd. 84840 23 2 1 4000 32000 13% 20 40 5 10 5 20 100 0 
Østlandsforskning 84980 51 2 1 1950 16CXX) 12% 45 20 25 10 100 
CMI - Research 84035 29 2 l 6CXX) 52200 11% 40 50 10 100 0 
Nord-Trøndelagsforskning 84540 51 2 1 1000 8700 500 11% 60 8 10 6 8 8 100 0 
Nordlandsforskning 84530 51 2 1 2710 25209 500 11% 45 25 19 6 5 100 0 
Agderforskning 84003 51 2 1 1950 23000 2000 8% 21 8 68 3 100 0 
Stiftelsen Østfoldforskning 84990 51 2 l 1560 21200 2700 7% 70 5 15 10 100 0 
Norges byggforskningsinst 99340 25 2 1 5000 75100 2000 7% 50 50 100 0 
NGI 99390 22 2 l 6200 104000 15000 6% 10 85 5 100 0 
T ransportøkonomlsk inst. 99810 51 2 l 3000 51400 2000 6% 50 50 100 0 ,_ 
MARINTEK 99430 23 2 l 8000 140630 36CXX) 6% 10 45 45 100 ,_ - -
EFI 99020 24 2 l 5000 93000 5% 100 100 0 - - ·-·- --- ·- - .• - - ·- -· - -
Norsk Regnesentral 99600 29 2 1 2400 47300 700 5% 100 100 0 --
NORUT lnformasJonstekn. 84217 29 2 l 1000 20029 944 5% 43 44 8 5 100 0 
NORSAR 99465 29 3 l 1700 34776 200 5% 100 100 0 
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SINTEF 84850 29 2 l 37000 1152000 lOCXXXl 3% 65 5 15 5 5 5 100 0 -0 
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IKU 99190 22 2 l 4000 133800 34000 3% 16 67 10 7 100 0 
Forskningsrådet 118699 2118130 6% 

Forsv. mikrobiologisk lab. 97450 60 l 2 4000 4000 100% 20 10 30 10 30 100 60 
Norsk lokalhistorisk inst. 90580 52 l 2 1685 1685 100% 20 10 20 5 5 10 10 20 100 75 
Televerket 85910 27 l 2 241000 253000 95% 74 5 4 6 10 l 100 0 
Norsk voksenped. forskn. 90660 51 l 2 5378 5748 94% 14 86 100 55 
STAMI 91110 40 l 2 40392 43630 93% 10 90 100 0 
Norsk Polarinstitutt 98270 30 l 2 76786 86441 89% 2 3 3 30 3 5 13 3 7 31 100 
Statens veterinære lab. 95950 11 l 2 600Xl 68000 88% 5 5 5 5 10 5 50 5 10 100 0 
Flymedisinsk inst. 97100 60 1 2 3614 4214 86% 100 100 0 
Statens plantevern 95660 11 l 2 3CXXJO 37000 81% 10 2 20 7 6 3 13 7 16 10 6 100 60 
NILF 95240 11 l 2 23800 29375 81% 3 14 l 5 1 22 7 13 30 4 100 65 
NUPI 90650 51 1 2 14709 18904 78% 15 2 10 3 3 6 1 16 32 12 100 0 
SFL 95320 11 1 2 85051 112298 76% 100 100 68 
Kreftregistret 92210 40 1 2 16800 22500 900 75% 5 5 5 2 5 3 20 55 100 55 
Fiskeridir. ernæringsinst. 94350 12 1 2 11400 17000 67% 15 5 20 5 3 20 2 25 5 100 59 
Havforskningsinst. 94200 12 1 2 171342 259342 1000 66% 44 56 100 62 
FFI 97200 60 1 2 1550Xl 244000 13200 64% 1 50 2 12 25 3 7 100 68 
NORSØK 95710 11 2 2 4500 7263 62% 10 2 44 6 2 6 16 14 100 0 ------ - - ·- -------~ -- -···- - ---- - -
SIFO 98400 51 l 2 11500 19500 59% 4 2 10 10 74 100 74 
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SIFA 92680 51 l 2 5485 9346 59% 2 10 88 100 73 
Inst. for forsvarsstudier 97400 60 l 2 3400 5800 59% 20 55 10 15 100 65 
AFI 91150 51 l 2 11200 19600 57% 17 83 100 83 
Inst. for fredsforskning 84350 51 2 2 6746 12lXX) 56% 28 10 39 23 100 0 
Inst. for kreftforskning 84630 40 2 2 32700 61700 53% 10 10 65 5 10 100 65 
Landbrukets forsøksringer 84210 11 2 2 39300 79600 49% 10 20 5 60 5 100 65 
Norsk gerontologlsk inst. 92255 51 l 2 5967 13098 46% 5 5 31 2 3 4 13 37 100 70 
INAS 90430 51 l 2 5219 12219 43% 9 8 32 6 7 3 33 2 100 80 
Veterinærmed. senter 95980 11 l 2 6918 2llXX) 33% 20 17 20 3 10 9 21 100 51 
NISK 95255 11 l 2 4CXX>O 122lXX) 33% 10 l 3 l 10 l 7 l 5 61 100 75 
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FAFO 84160 51 2 2 2424 33lXX) 3lXX) 7% 15 85 100 0 
Inst. for energiteknikk 99090 29 2 2 7900 359300 Bero 2% 70 5 5 5 15 100 0 
Departement 1217381 2498255 49% 
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Modum Bad 84345 40 2 3 590 680 87% 50 25 5 5 15 100 0 
Potetindustriens lab. 84770 23 2 3 2600 3700 70% 100 100 
Nordisk Samisk Inst. 84525 52 3 3 6964 10282 68% 5 40 7 4 10 30 4 100 72 
Mur-senteret 84950 23 2 3 1340 5280 400 25% 5 l 20 l 27 2 l 7 11 25 100 0 
Grafisk institutt 84355 23 2 3 3500 17113 250 20% 40 5 5 10 30 10 100 0 
Fonds, næringsliv, andre 14994 37055 40% 

Stiftelsen kirkeforskning 84900 51 2 4 1009 1009 100% 10 6 84 100 20 

Asfaltindustriens lab. 84006 23 2 4 5239 5714 92% 46 12 7 3 12 12 8 100 0 

Barnevernets utv.sent. 92050 51 2 4 3242 7364 44% 2 l 3 2 30 62 100 62 

CMI 84031 51 2 4 7975 29205 12000 27% 15 5 30 20 30 100 10 
Norconserv 84280 23 2 4 6500 24000 300 27% 10 8 15 l 26 14 5 1 5 10 5 100 0 

-~ 

Fiskeriforskning 99031 12 2 4 15800 83100 19% 28 35 7 30 100 0 
Vestlandsforskning 84975 51 2 4 2814 15834 1000 18% 45 16 12 5 10 12 100 0 
Finnmarksforskning 84175 51 2 4 2000 11446 2000 17% 10 15 50 5 15 5 100 23 
Møreforskning 84195 51 2 4 3901 23684 900 16% 35 2 16 5 12 30 100 0 

Telemarksforskning - Bø 84960 51 2 4 1318 12018 200 11% 40 15 24 5 16 100 0 --
T elemarksforsk - Notodden 84812 51 2 4 400 4600 80 9% 25 58 5 12 100 0 

TEL-TEK 84955 23 2 4 900 15750 750 6% 50 50 100 0 -- - - --- - -
Rogalandsforskning 84800 29 2 4 7190 143600 8000 5% 23 11 42 20 4 100 0 
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Forsv. mikrobiologisk lab. 97450 60 1 2 4000 4000 100% 20 
Norsk lokalhistorisk inst. 90580 52 1 2 1685 1685 100% 20 10 
Televerket 85910 27 l 2 241000 253000 95% 
Norsk voksenped. forskn. 90660 51 l 2 5378 5748 94% 
STAMI 91110 40 l 2 40392 43630 93% 
Norsk Polarinstitutt 98270 30 1 2 76786 86441 89% 2 
Statens veterinære lab. 95950 11 l 2 60000 68000 88% 5 5 
Flymedisinsk inst. 97100 60 l 2 3614 4214 86% 
Statens plantevern 95660 11 l 2 3o:m 37000 81% 10 2 
NILF 95240 11 l 2 23800 29375 81% 3 
NUPI 90650 51 1 2 14709 18904 78% 15 2 
SFL 95320 11 l 2 85051 112298 76% 
Kreftregistret 92210 40 1 2 16800 22500 900 75% 5 
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AFI 91150 51 1 2 11200 19600 57% 

Side l 

~ -u a c 
9. O" P" <Il ~ ~ -(() O" 
;;;" :r !" F @ co " ~ - 0 0 

~ 
c ;o ;o 

it <Il 
l6 6 <Il iS. (() 

~ :I u 01 ~ ;g ~ 
:J ~ ~ ~ 
~ 0 ~ 

3 ~ 

I N ~ 
:J u 
0 <Il 
(i) Q' ~ ~- ~ 6 .,,,.. 

0 
~ s .,,,.. 

f · 3 
~ 0 

~ 'f. æ= 3 O' 
u i 0 !i'l c 

i g c g a :J 
.HL a: ~ 

0 

"' :J 

10 30 10 
20 5 5 lO 
74 5 4 

3 3 30 3 5 
5 5 10 5 

20 7 6 3 13 
14 l 5 l 22 
10 3 3 6 l 

5 5 2 5 
20 5 3 20 

44 
50 2 12 

2 10 
2 

55 10 

R b' 
~ (i) 

~ i 5· 
(I'.) 

"' 0 u 
~ ~ :r: 

~ i 3: 
Cf ø .,,.. 

30 
lO 20 

6 10 
14 
10 

13 3 7 
50 5 10 

7 16 10 
7 13 30 

16 32 

3 20 
2 25 5 

25 3 
10 

10 
15 

17 

"" 0 

~ 
)> 0 
:J ill' 
:J c 
<Il 3 - 100 

100 
1 100 

86 100 
90 100 
31 100 

100 
100 100 

6 100 
4 100 

12 100 
100 100 
55 100 

100 
56 100 
7 100 

74 100 
88 100 

100 
83 100 

)> 
::J 
0. 
~ 
~ 

& 
::J 
::J 

Q' 
~ 
u 
CD .... 
0 
::J 
0 
CD 
60 
75 
0 

55 
0 

0 
0 

60 
65 
0 

68 
55 
59 
62 
68 
74 
73 
65 
83 

J 
\j:) 

~ 
~ 



Utr .inst./HB/ 10.02. 94 - INSTIYPE.XLS 

~ 
"U r-

0 c Q 

O' P" -0 CD 16' 
en 

-0 j O' (() O' )> 
-< <n :1 Q'. :J 

~ :::> 0 0 .,., Q. 
(j) (() 

~ - 0 - m. 5· 

~ 
c ::0 

Q 
~ -. 0 f c "' 6 CD :::!: 

:J 0 CD i{l" (() 

3 -0 J :J 0 < -0 ;:"" 5' & "Tl rr < 5 Q co :" .,., 
:J 5· (j) Ja. 3 0 

5" "Cf CD ()) 

~ 
3: 0 ~ ~ 

~ ~ 
Q. ::::J c 2 I ~- ~ CD :i ~ -0 (i) 

Cl> :J Q æ- O' :::!: ::::J 0 CD co Q ~ 
Q CD ~ i c Cl> 

:J -. CD" Q :" 6. Cl> (i)" (D c :J < -0 5· -+ 

~ 
:::3. rr < 5· 

.,,.. 
~ a ~ a 

~ ~ 9 1) 
Cl> 0 

w -r:;: :J 5" Cl> CC 3 ~ f· 3 0 CD (j) co < 0 ~ 8. c ::::J Cl> -0 :::> - ::;: 3 "O 
~ g Ul 

3 2 Cl> cO -+ ::+ 0 CD 
c: ~ 

0 0 

~ 
Q 6l -0 :r: 0 

:g < :J CD ::::J ~ u ~ i 
c co !;; 3: ?;' ::::J 3 a: ~ g 15: Æ. ~ ~ 1) :r Cl. 

~ Cf a :::> iD Cf :i 0 
Navn CD CD (!) CD co ::+ CD -!!!- ~ :i a: ~ 

0 ar <D 3 (i) -. -. - .,,.. 
"' :::> .,,.. -+ 

Norsk gerontologisk Inst. 92255 51 1 2 5967 13098 46% 5 5 31 2 3 4 13 37 100 70 --
INAS 90430 51 1 2 5219 12219 43% 9 8 32 6 7 3 33 2 100 80 
Veterinærmed. senter 95980 11 1 2 6918 21CXXJ 33% 20 17 20 3 10 9 21 100 51 
NISK 95255 11 1 2 4CXXJO 122000 33% 10 1 3 1 10 1 7 1 5 61 100 75 
Statlige inst. 1030646 1429700 72% 

Stiftelsen kirkeforskning 84900 51 2 4 1009 1009 100% 10 6 84 100 20 
Asfaltindustriens lab. 84006 23 2 4 5239 5714 92% 46 12 7 3 12 12 8 100 0 
Modum Bad 84345 40 2 3 590 680 87% 50 25 5 5 15 100 0 
Potetindustriens lab. 84770 23 2 3 2600 3700 70% 100 100 
NORSØK 95710 11 2 2 4500 7263 62% 10 2 44 6 2 6 16 14 100 0 
Inst. for fredsforskning 84350 51 2 2 6746 12000 56% 28 10 39 23 100 0 
Inst. for kreftforskning 84630 40 2 2 32700 61700 53% 10 10 65 5 10 100 65 
Landbrukets forsøksringer 84210 11 2 2 39300 79600 49% 10 20 5 60 5 100 65 
Barnevernets utv .sent. 92050 51 2 4 3242 7364 44% 2 1 3 2 30 62 100 62 
Akvaforsk 99185 12 2 l 12CXXJ 39700 2700 30% 34 3 15 3 3 4 1 26 11 100 0 
NINA 98100 30 2 2 30710 107060 2CXXJ 29% 36 50 10 4 100 0 
CMI 84031 51 2 4 7975 29205 12000 27% 15 5 30 20 30 100 10 
NorconseN 84280 23 2 4 6500 24CXXJ 300 27% 10 8 15 1 26 14 5 1 5 10 5 100 0 
Mur-senteret 84950 23 2 3 1340 5280 400 25% 5 l 20 l 27 2 1 7 11 25 100 0 ... ____ -- ·-- - · 
NtBR 99480 30 2 2 9170 38CXXJ 800 24% 70 10 10 10 100 
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Grafisk institutt 84355 23 2 3 3500 17113 250 20% 40 5 5 10 30 10 100 0 
ISF 84360 51 2 2 3055 15682 19% 20 20 . 60 100 10 
Fiskeriforskning 99031 12 2 4 15800 83100 19% 28 35 7 30 100 0 
NORUT Teknologi 84218 29 2 l 1600 8700 18% 25 45 10 10 10 100 0 
Vestlandsforskning 84975 51 2 4 2814 15834 1000 18% 45 16 12 5 10 12 100 0 
Finnmarksforsknlng 84175 51 2 4 2000 11446 2000 17% 10 15 50 5 15 5 100 23 
Møreforskning 84195 51 2 4 3901 23684 900 16% 35 2 16 5 12 30 100 0 
NIVA 99570 30 2 2 18650 l 150CO 6500 16% 70 20 10 100 0 
NORUT Samfunnsforskning 84216 51 2 l 1690 11260 250 15% 56 12 6 2 9 l 2 9 3 100 0 
NILU 99510 30 2 2 14500 99900 25000 15% 15 2 34 7 30 6 5 1 100 0 
Jordforsk 99910 11 2 2 5700 41700 1000 14% 43 37 5 15 100 0 
Fridtjof Nansens institutt 84220 51 2 2 3730 28000 10000 13% 40 10 20 5 5 10 10 100 0 
Sildolje- og sildemelind. 84840 23 2 1 4000 32000 13% 20 40 5 10 5 20 100 0 
Østlandsforskning 84980 51 2 1 1950 16000 12% 45 20 25 10 100 
CMI - Research 84035 29 2 l 6000 52200 11% 40 50 10 100 0 
Nord-T røndelagsforskning 84540 51 2 l 1000 8700 500 11% 60 8 10 6 8 8 100 0 
Telemarksforskning - Bø 84960 51 2 4 1318 12018 200 11% 40 15 24 5 16 100 0 
SNF 84810 51 2 2 7650 70350 1000 11% 48 31 16 5 100 0 
Nordlandsforskning 84530 51 2 l 2710 25209 500 11% 45 25 19 6 5 100 0 
Telemarksforsk - Notodden 84812 51 2 4 400 4600 80 9% 25 58 5 12 100 0 ---- - - - . -- ·- · -- - -- - · .L -· --- ... 
Agderforskning 84003 51 2 1 1950 23000 2000 8% 21 8 68 3 100 0 
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Stiftelsen Østfoldforskning 84990 51 2 l 1560 21200 2700 7% 70 5 15 10 100 0 
FAFO 84160 51 2 2 2424 33000 3000 7% 15 85 100 0 
Norges byaaforskningslnst 99340 25 2 l 5000 75100 2000 7% 50 50 100 0 
NGI 99390 22 2 l 6200 104000 15000 6% 10 85 5 100 0 
Transportøkonomisk Inst. 99810 51 2 1 3000 51400 2000 6% 50 50 100 0 
TEL-TEK 84955 23 2 4 900 15750 750 6% 50 50 100 0 
MARINTEK 99430 23 2 1 8CXXl 140630 3600) 6% 10 45 45 100 
EFI 99020 24 2 1 5000 93000 5% 100 100 0 
Norsk Regnesentral 99600 29 2 1 2400 47300 700 5% 100 100 0 
RogalandsforskninQ 84800 29 2 4 7190 143600 8000 5% 23 11 42 20 4 100 0 
NORUT lnformasjonstekn. 84217 29 2 1 1000 20029 944 5% 43 44 8 5 100 0 
SINTEF 84850 29 2 l 37000 1152000 lQCXX)() 3% 65 5 15 5 5 5 100 0 
IKU 99190 22 2 1 4000 133800 34000 3% 16 67 10 7 100 0 - -
Inst. for energiteknikk 99090 29 2 2 7900 359300 8000 2% 70 5 5 5 15 100 0 
Norsk tekoinstitutt 84690 23 2 0 25000 0% 0 O Ikke inkl. i total 
Norsk Treteknisk Inst. 84700 23 2 0 21200 0% 0 O Ikke Inkl. I total 
Papirlnd. forskninasinst. 84760 23 2 0 28180 2985 0% 0 O Ikke inkl. I total 
Vikan Akva Vet 99940 12 2 0 5495 0% 0 0 Ikke Inkl. I total 
Stiftelse, private Inst. 359113 3527880 10% 

Nordisk Samisk Inst. 84525 52 3 3 6964 10282 68% 5 40 7 4 lO 30 4 100 72 

Slde4 



! 
l 

' 

I 
I 
i 

Andel til lønn fast personale O ; O 

Kontrollsum 8 18 
..- i -
0 

Annet ,...... 

Andre infrastrukturtiltak 
fl) 

Husleie 

Forvaltningsoppgaver '<;f l 

Registre, statistikkproduksjon 0-

Lab .• bibi., fartøyer, super-datamaskiner 
I 

Reiser, møter, komitearbeid 

Spes. FoU-oppgaver for bev. instans 

Publisering I Internasjonale vit. tidsskrifter 

Strategiske el. selvlnitlerte prosj" forprosj . 8 ,...... 

Kvalltetsslkringstiltak 

Oppbygging og vedl. av kompetanse co ,...... 

~ , ~ ~ ~ Grunnbevllgningsandel 
,..... 
N N 

Herav satt bort ~ ~ N 

~ -0 ~ ~ ,...._ 
,...... ,...._ ,...... ,...._ 

Totale inntekter co '<;f <"') 

~ N <"') ,..... 

§ 8 ~ 
N 

Grunnbevilgning 
,...._ ~ ,...... B ,...... ,...... 

'<;f ,...... 

Finansieringskilder 
,...... ,...... 

Type C') <"') 

Gruppe 
,...... 

°" I() N 

0 "' ,...... -0 
Instituttnummer &: g 

-~ 
2 E :i= .,, 
c .2 ·c;; 
O> Q) 

c 0:: "Q) 
·c: ~ c ~ c u Q) 

~ > Æ c 
0 0 c 2 z ~ z <( 



Utr.inst./HB/10.02.94 PROSJMID.XLS -
Instituttenes Inntekter 11993 fordelt på gruppe. 1000 kr. Etter synkende andel grunnbev. +programmidler 

Flnanslerlna av prosjektmldle1 

~ 
!Q. 

(j) 0 
2 2 
::J ::J ~ ::J ::J r-

"Tl 

~ ~ 0 

~ 
:; (j) 

)> -4 g 6 0 2 4' :I: ::J s s.. ~ ::J "C (J) "Tl ~ "' ::J 0 0 a 0. 0 cO + 0 z 
i ::J • ar g 0 .!!!. <D CP' ::J "Q Cil ~ ~ Q ~ s- a <D < 5· 9 (j) s.. 3 :s: ~ 

5· 5· co 0 ::;: 3' ~· 
::J 

c 0 ::J ;a. en IQ 5' 2. =t 
3 2 "' cO 2. 3 - )> Q. 

< 7" <D <D 0 3 CC ::J 5· 
3 n 0:: ::J 0. 0: CJ 

~ ~ 
::J å. co CC [ 

::J (i;' 

Navn ~ 'O :; ![ ~ 0 0. 
~ (J) <D Q. c: 

!!! <l) !!! co ::i. !!? <D Q. ::J ::J åi 3 
Statens veterinære lab. 95950 11 l 2 600)) 1000 7000 68000 88% 90% 50 10 40 100 
SFL 95320 11 l 2 85051 10776 16471 112298 76% 85% 10 30 30 30 100 
NILF 95240 11 1 2 23800 674 4901 29375 81% 83% 24 58 lO 4 4 100 
Statens plantevern 95660 11 l 2 30000 7000 37000 81% 81% 66 30 4 100 
NORSØK 95710 11 2 2 4500 400 1977 386 7263 62% 67% 24 76 100 
Fiskeridir. ernæringslnst. 94350 12 1 2 11400 5600 17000 67% 67% 85 15 100 
Havforskningsfnst. 94200 12 1 2 171342 88000 1000 259342 66% 66% 30 60 3 7 100 
Akvaforsk 99185 12 2 1 12000 9400 14900 2700 3400 39700 30% 54% 17 23 7 48 5 100 
Landbrukets forsøksrinoer 84210 11 2 2 39300 79600 49% 49% 0 
Jordforsk 99910 11 2 2 5700 11300 14500 1000 10200 41700 14% 41% 15 40 lO 20 15 100 
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Vikan Akva Vet 99940 12 2 0 5495 5495 0% 0% 0 Ikke Inkl. I total 
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Potetindustriens lab. 84770 23 2 3 2600 600 500 3700 70% 70% 0 
Grafisk Institutt 84355 23 2 3 3500 7903 1100 250 4610 17113 20% 67% 0 
Mur-senteret 84950 23 2 3 1340 1900 700 400 1340 5280 
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Sildolje- og sildemelind. 84840 23 2 1 4000 HXXX> 3800 14200 32000 13% 44% 40 60 100 
Norconserv 84280 23 2 4 6500 500 13100 300 3900 24000 27% 29% 24 l 75 100 
CMI - Research 84035 29 2 l 600) 7000 2822 36368 52200 11% 25% 7 93 100 
NORUT lnformasjonstekn. 84217 29 2 l 1000 3929 12813 944 2287 20029 5% 25% 19 67 l 13 100 
TEL-TEK 84955 23 2 4 900 2910 10990 750 950 15750 6% 24% 25 75 100 
Norges byggforskningsinst 99340 25 2 1 5000 8600 59500 2000 2000 75100 7% 18% 4 27 63 6 100 
Inst. for energiteknikk 99090 29 2 2 7900 46400 300800 8000 4200 359300 2% 15% 3 25 5 36 31 100 
MARINTEK 99430 23 2 l 8000 5360 125670 3600) 1600 140630 6% 10% 10 90 100 
Rogalandsforskning 84800 29 2 4 7190 6140 126770 8000 3500 143600 5% 9% 12 7 l 74 6 100 
NGI 99390 22 2 l 6200 2920 91500 15000 3600 104000 6% 9% l 20 20 57 2 100 
Norsk Regnesentral 99600 29 2 1 2400 1500 42200 700 1200 47300 5% 8% 0 . 
SINTEF 84850 29 2 l 37000 31600 1046100 lCXXXX) 37300 1152000 3% 6% 14 20 2 64 100 
EFI 99020 24 2 l 5000 85000 3000 93000 5% 5% 16 84 100 
NORSAR 99465 29 3 l 1700 29828 200 3248 34776 5% 5% 9 3 20 68 100 
IKU 99190 22 2 l 4000 2400 123600 34000 3800 133800 3% 5% 3 9 88 100 
Papirind. forskningsinst. 84760 23 2 0 10550 2985 17630 28180 0% 0% 34 66 100 Ikke inkl. i total 
Norsk Treteknisk Inst. 84700 23 2 0 15700 5500 21200 0% 0% 20 80 100 Ikke inkl. i total 
Teknisk-industrielle inst. 358069 162662 2080393 206544 140078 2720992 13% 19% 

Norsk Polarinstitutt 98270 30 1 2 76786 2308 7347 86441 89% 92% 50 50 100 
NINA 98100 30 2 2 30710 9050 65000 2000 2300 107060 29% 37% 23 70 2 5 100 
NIBR 99480 30 2 2 9170 4250 22000 800 2600 38000 24% 35% 40 43 6 11 100 ··-
NIVA 99570 30 2 2 18650 3110 93240 6500 115000 16% 19% 15 45 10 25 5 100 
NILU 99510 30 2 2 14500 4400 83400 25000 1500 99900 15% 19% 14 51 1 4 30 100 
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Miljøforskningsinst. 149816 23118 270987 34300 6400 446401 34% 39% 

STAMI 91110 40 l 2 40392 3238 43630 93% 93% 63 37 100 
Modum Bad 84345 40 2 3 590 90 680 87% 87% 0 
Kreftregistret 92210 40 l 2 16800 5700 900 22500 75% 75% 8 27 65 100 
Inst. for kreftforskning 84630 40 2 2 32700 29000 61700 53% 53% 21 2 13 64 100 
Helseforskningsinst. 90482 0 37938 900 90 128510 70% 70% 

Stiftelsen kirkeforsknlna 84900 51 2 4 1009 1009 100% 100% 0 
Norsk lokalhlstorlsk Inst. 90580 52 l 2 1685 1685 100% 100% 0 
SIFA 92680 51 l 2 5485 3476 355 30 9346 59% 96% 100 100 
NORUT Samfunnsforskning 84216 51 2 1 1690 9020 250 250 300 11260 15% 95% 62 20 13 4 l 100 
Norsk voksenped. forskn. 90660 51 l 2 5378 245 125 5748 94% 94% 45 42 13 100 
Norsk gerontologisk inst. 92255 51 1 2 5967 5000 1841 290 13098 46% 84% 15 85 100 
NUPI 90650 51 1 2 14709 780 3415 18904 78% 82% 22 73 5 100 
Nordisk Samisk Inst. 84525 52 3 3 6964 3037 281 10282 68% 68% 12 64 6 18 100 
Utredningsinstituttet 99310 51 3 1 10939 7511 6650 2500 700 28126 39% 66% 35 55 10 100 
INAS 90430 51 l 2 5219 2100 4800 100 12219 43% 60% 34 66 100 
AFI 91150 51 1 2 11200 500 7700 200 19600 57% 60% 14 59 4 3 20 100 
SIFO 98400 51 l 2 11500 7000 1000 19500 59% 59% 21 56 3 20 100 
Finnmarksforsknlna 84175 51 2 4 2000 4750 4074 2000 658 11446 17% 59% 0 
Inst. for fredsforskning 84350 51 2 2 6746 3000 2254 12000 56% 56% 20 40 5 35 100 ------- -
Frtd~of Nansens Institutt 84220 51 2 2 3730 10000 14500 10000 28000 13% 49% 0 
Barnevernets utv.sent. 92050 51 2 4 3242 3072 1050 7364 44% 44% 0 
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Møreforskning 84195 51 2 4 3901 4737 13846 900 1200 23684 16% 36% 26 31 21 22 100 
Nord-T røndelagsforskning 84540 51 2 l 1000 2055 5345 500 300 8700 11% 35% 24 31 32 13 100 
CMI 84031 51 2 4 7975 1440 17710 12COO 2080 29205 27% 32% 10 80 10 100 .. 

Transportøkonomisk Inst. 99810 51 2 1 3000 9000 38700 2000 700 51400 6% 23% 30 54 3 3 10 100 
ISF 84360 51 2 2 3055 12041 586 15682 19% 19% 70 25 l 4 100 
Vestlandsforskning 84975 51 2 4 2814 11885 1000 1135 15834 18% 18% 16 40 21 23 100 
Østlandsforskning 84980 51 2 1 1950 500 12COO 1500 16CXXl 12% 15% 35 18 11 18 18 100 
T elemarksforsknlng - Bø 84960 51 2 4 1318 400 10300 200 12018 11% 14% 10 45 25 20 100 
SNF 84810 51 2 2 7650 60250 1000 2450 70350 11% 11% 43 36 21 100 
Nordlandsforskning 84530 51 2 1 2710 21790 500 709 25209 11% 11% 22 40 24 14 100 
T elemarksforsk - Notodden 84812 51 2 4 400 3900 80 300 4600 9% 9% 0 
Agderforskning 84003 51 2 l 1950 20470 2000 580 23000 8% 8% 10 45 20 25 100 
Stiftelsen Østfoldforsknlng 84990 51 2 l 1560 152 19100 2700 380 21200 7% 8% 0 
FAFO 84160 51 2 2 2424 29000 3000 1700 33000 7% 7% 13 55 4 14 14 100 
Samfunnsforskningsinst. 139170 61421 336276 40630 20608 559469 25% 36% 

Forsv. mikrobiologisk lab. 97450 60 l 2 4000 4000 100% 100% 0 
Flymedisinsk inst. 97100 60 l 2 3614 600 4214 86% 86% 94 6 100 
FFI 97200 60 l 2 155000 89000 13200 244000 64% 64% 81 19 100 
Inst. for forsvarsstudier 97400 60 l 2 3400 2200 200 5800 59% 59% 100 100 
Forsvarsforskninasinst. 166014 0 91800 13200 200 258014 64% 64% 
Totalt ekskl. inst uten grunnbev. 1409362 280751 3065435 300274 257052 5030764 28% 34% 
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lnsHtuttenes grunnbevllgnln 1ogprogrammidler11993. 1000 kr. Etter synkende programmidler 
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Inst. for energiteknikk 99090 29 2 2 7900 46400 54300 359300 8000 2% 13% 
SINTEF 84850 29 2 1 37000 31600 68600 1152000 100000 3% 3% 
Norsk tekoinstitutt 84690 23 2 0 20000 20000 25000 0% 80% 
Jordforsk 99910 11 2 2 5700 11300 17000 41700 1000 14% 27% 
SFL 95320 11 1 2 85051 10776 95827 112298 76% 10% 
Fridtjof Nansens institutt 84220 51 2 2 3730 10000 13730 28000 10000 13% 36% 
Sildolje- og sildemelind. 84840 23 2 l 4000 10000 14000 32000 13% 31% 
Akvaforsk 99185 12 2 1 12000 9400 21400 39700 2700 30% 24% 
NINA 98100 30 2 2 30710 9050 39760 107060 2000 29% 8% 
NORUT Samfunnsforskning 84216 51 2 1 1690 9020 10710 11260 250 15% 80% 
T ransportøkonomlsk inst. 99810 51 2 l 3000 9000 12000 51400 2000 6% 18% 
Norges byggforsknlngslnst 99340 25 2 1 5000 8600 13600 75100 2000 7% 11% 
Grafisk institutt 84355 23 2 3 3500 7903 11403 17113 250 20% 46% 
Utredningsinstituttet 99310 51 3 l 10939 7511 18450 28126 2500 39% 27% 
CMI - Research 84035 29 2 l 6000 7000 13000 52200 11% 13% 
Rogalandsforskning 84800 29 2 4 7190 6140 13330 143600 8000 5% 4% 
MARINTEK 99430 23 2 1 8000 5360 13360 140630 36000 6% 4% 
Norsk gerontologisk inst. 92255 51 l 2 5967 5000 10967 13098 46% 38% 
Flnnmarksforskning 84175 51 2 4 2000 4750 6750 11446 2000 17% 41% 
Møreforskning 84195 51 2 4 3901 4737 8638 23684 900 16% 20% 
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0 iii" !. 3 (i)" ..... ..... ..... ..... ..... '7' "' :J ""' NILU 99510 30 2 2 14500 4400 18900 99900 25000 15% 4% 15 2 34 7 30 6 5 l 100 0 
NIBR 99480 30 2 2 9170 4250 13420 38000 800 24% 11% 70 10 10 10 100 
NORUT lnformosjonstekn. 84217 29 2 l 1000 3929 4929 20029 944 5% 20% 43 44 8 5 100 0 
NORUT Teknologi 84218 29 2 l 1600 3600 5200 8700 18% 41% 25 45 10 10 10 100 0 
SIFA 92680 51 l 2 5485 3476 8961 9346 59% 37% 2 10 88 100 73 - -
NIVA 99570 30 2 2 18650 3110 21760 115000 6500 16% 3% 70 20 10 100 0 
NGI 99390 22 2 1 6200 2920 9120 104000 15000 6% 3% 10 85 5 100 0 
TEL-TEK 84955 23 2 4 900 2910 3810 15750 750 6% 18% 50 50 100 0 
IKU 99190 22 2 l 4000 2400 6400 133800 34000 3% 2% 16 67 10 7 100 0 - --1----
Norsk Polarinstitutt 98270 30 1 2 76786 2308 79004 86441 89% 3% 2 3 3 30 3 5 13 3 7 31 100 
INAS 90430 51 1 2 5219 2100 7319 12219 43% 17% 9 8 32 6 7 3 33 2 100 80 - -
Nord-T røndeiagsforskning 84540 51 2 1 1000 2055 3055 8700 500 11% 24% 60 8 10 6 8 8 100 0 
Mur-senteret 84950 23 2 3 1340 1900 3240 5280 400 25% 36% 5 l 20 l 27 2 1 7 11 25 100 0 
Norsk Regnesentral 99600 29 2 l 2400 1500 3900 47300 700 5% 3% 100 100 0 
CMI 84031 51 2 4 7975 1440 9415 29205 12000 27% 5% 15 5 30 20 30 100 lO 
Statens veterinære lab. 95950 11 l 2 60000 1000 61000 68000 88% 1% 5 5 5 5 10 5 50 5 10 100 0 
NUPI 90650 51 1 2 14709 780 15489 18904 78% 4% 15 2 10 3 3 6 l 16 32 12 100 0 
NILF 95240 11 l 2 23800 674 24474 29375 81% 2% 3 14 l 5 l 22 7 13 30 4 100 65 
Østlandsforskning 84980 51 2 1 1950 500 2450 16000 12% 3% 45 20 25 10 100 
AFI 91150 51 l 2 11200 500 11700 19600 57% 3% 17 83 100 83 - -- - - - -- - ~-- ---· . 

NorconseN 84280 23 2 4 6500 500 7000 24000 300 27% 2% 10 8 15 l 26 14 5 l 5 10 5 100 0 
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NORSØK 95710 11 2 2 4500 400 4900 7263 62% 6% 10 2 44 6 2 6 16 14 100 0 

·-

T elemarksforsknlng - Bø 84960 51 2 4 1318 400 1718 12018 200 11% 3% 40 15 24 5 16 100 0 
Stiftelsen Østfoldforskning 84990 51 2 l 1560 152 1712 21200 2700 7% 1% 70 5 15 10 100 0 
Agderforskning 84003 51 2 l 1950 1950 23000 2001 8% 0% 21 8 68 3 100 0 
Asfaltindustriens lab. 84006 23 2 4 5239 5239 5714 92% 0% 46 12 7 3 12 12 8 100 0 
Barnevernets utv .sent. 92050 51 2 4 3242 3242 7364 44% 0% 2 l 3 2 30 62 100 62 
EFI 99020 24 2 1 5CXXl 5CXXl 93000 5% 0% 100 100 0 
FAFO 84160 51 2 2 2424 2424 33000 3000 7% 0% 15 85 100 0 
FFI 97200 60 l 2 155CXXl 155CXXl 244000 13200 64% 0% l 50 2 12 25 3 7 100 68 
Flskeridir. ernæringsinst. 94350 12 l 2 11400 11400 17000 67% 0% 15 5 20 5 3 20 2 25 5 100 59 
Fiskeriforskning 99031 12 2 4 15800 15800 83100 19% 0% 28 35 7 30 100 0 
Flymedisinsk inst. 97100 60 l 2 3614 3614 4214 86% 0% 100 100 0 
Forsv. mikrobiologisk lab. 97450 60 1 2 4000 4000 4000 100% 0% 20 10 30 10 30 100 60 
Havforsknlngsinst. 94200 12 1 2 171342 171342 259342 1000 66% 0% 44 56 100 62 
Inst. for forsvarsstudier 97400 60 1 2 3400 3400 5800 59% 0% 20 55 10 15 100 65 
Inst. for fredsforskning 84350 51 2 2 6746 6746 12000 56% 0% 28 10 39 23 100 0 
Inst. for kreftforskning 84630 40 2 2 32700 32700 61700 53% 0% 10 10 65 5 10 100 65 
ISF 84360 51 2 2 3055 3055 15682 19% 0% 20 20 60 100 10 -
Kreftregistret 92210 40 l 2 16800 16800 22500 900 75% 0% 5 5 5 2 5 3 20 55 100 55 
Landbrukets forsøksringer 84210 11 2 2 39300 39300 79600 49% 0% 10 20 5 60 5 100 65 
Modum Bad 84345 40 2 3 590 590 680 87% 0% 50 25 5 5 15 100 0 

Side 3 



Utr.inst./HB/10.02. 94 PROGMIDL.XLS 

~ "'\J r-

0 c 0 

~ O'" P' 'O 
~ -8' u CC cr )> 

(j) Q" zn 5 lll p: :::J .., CC @ CC a. c co .,, 
:J (j) 5" ~ - 0 er ;;o ~ 
:J .., 

. )> CC ~ 
c ;v 

f CD c "' 6 CD ~ rr :J :J 0 52. ill" 
co 

(I) 3 u 
~ :J Q. CC S. ;g ::"' ~ & "Tl ~ er ~ al ::::> 0 ::"' O' :::J 5· (j) =i: .si!. 3 

5" + "ei (I) ~ ro 0 ~ "' ~ ~ :::J 
0 .., 

-0 :c "O ~ ~ 
c g c < ::i. ::::> u Q (/) :J .., u (I) 0 0 0 ~ :J 0 Q co 0 ~ 

CD CD 3' 5· c (/) 

:::J 
.., 

0 <D Q ::"' 6. gi, (/) 

(i)" co 0 ro :J co < u 8 5· a- -+ 

§f ::::!. er .., co < 5· 
.., 

8 ~ a < 
~ "" co u 

::> (I) 0 .., 5· (/) 
0 -?- :=i: cr 3 -6 ~ ~ s CD (j) co < 3 0 0 co 3 3 9. -+ CD a c 3 :J (/) u ::::> ~ ::::: ~ 3 u 

~ [ Ul 
2 (/) iQ 3 ::i: 3 0 a. 3 ~ et a 

~ 
CC 

~ 
0 e 'O I 0 

"O < :i 0.: 3 er ::> 0.: ~ -a i!5" ~ 
c co c 3: 

)> :::J 3 a: :r Q; 
q: Q. a= a ~ 

0:: ~ 0 "' ::::> "' 0 
Navn Cl> u "O Cl) © (I) 0 (i) ::::> ::::> 0 ~ ro Cf ::::> c 

(1) (1) co ~ (I) 1S Ja. ::::> 0: ~ ro <I> 3 ro .., .., .., .., - .... .,,.. 
"' ::::> "" -+ 

NISK 95255 11 l 2 4CXXX> 4CXXX> 122000 33% 0% 10 l 3 l 10 l 7 l 5 61 100 75 

Nordisk Samisk Inst. 84525 52 3 3 6964 6964 10282 68% 0% 5 40 7 4 10 30 4 100 72 
Nord landsforskning 84530 51 2 l 2710 2710 25209 500 11% 0% 45 25 19 6 5 100 0 

NORSAR 99465 29 3 l 1700 1700 34776 200 5% 0% 100 100 0 

Norsk lokalhistorisk inst. 90580 52 l 2 1685 1685 1685 100% 0% 20 10 20 5 5 10 10 20 100 75 

Norsk Treteknisk inst. 84700 23 2 0 0 21200 0% 0% 0 0 

Norsk voksenped. forskn. 90660 51 l 2 5378 5378 5748 94% 0% 14 86 100 55 
Paplrind. forsknlngslnst. 84760 23 2 0 0 28180 2985 0% 0% 0 0 

Potetindustriens lab. 84770 23 2 3 2600 2600 3700 70% 0% 100 100 

SIFO 98400 51 1 2 11500 11500 19500 59% 0% 4 2 10 10 74 100 74 

SNF 84810 51 2 2 7650 76f/J 703f/J 1000 11% 0% 48 31 16 5 100 0 
STAMI 91110 40 l 2 40392 40392 43630 93% 0% 10 90 100 0 

Statens plantevern 95660 11 l 2 3CXXX> 3CXX)Q 37000 81% 0% 10 2 20 7 6 3 13 7 16 10 6 100 60 
-·- -

Sttfte lsen klrke forsknlna 84900 51 2 4 1009 1009 1009 100% 0% 10 6 84 100 20 

Telemarksforsk - Notodden 84812 51 2 4 400 400 4600 80 9% 0% 25 58 5 12 - 100 0 

Televerket 85910 27 1 2 241000 241000 253000 95% 0% 74 5 4 6 10 l 100 0 
Vestlandsforskning 84975 51 2 4 2814 2814 15834 1000 18% 0% 45 16 12 5 10 12 100 0 

Veterinærmed. senter 95980 11 l 2 6918 6918 21000 33% 0% 20 17 20 3 10 9 21 100 51 

Vika n Akva Vet 99940 12 2 0 0 5495 0% 0% 0 0 

TOTALT 1409362 280751 1690113 5110639 303259 28% 5% 
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Instituttenes grunnbevllgnln J og programmidler I 1993. 1000 kr. Etter synkende andel programmidler 

(j) .... c 
:::> (j) 
:::> 2 )> 
O' ::i ::i 
(I) Cl. .,, 
~ 

:::J 
rr S!1. 5· (j) <D 5" 0 .... -0 + -s I "O 

~ ::i c .... "O :S. .... 
::i 0 a CD cO 0 (I) a .... c CD ::i co (I) 0 ::i co 

~ 
:i O' a co < 5 

.... 
::i CD a 5· (I) 

0 
(j) co :S. 3 0 co 3 c 3 :::> en 

3 2 Ul cO 3 et =i: 0 3 2S: 
"O < ::i 0: 3 :::> 0: 3 0:: æ: 

rr Cl. "O "O 5· CD 0: 0 CD Navn CD CD (I) CD (Q ~ S!1. .... .... .... .... .... 
NORUT Samfunnsforskning 84216 51 2 l 1690 9020 10710 11260 250 15% 80% 
Norsk tekoinstitutt 84690 23 2 0 2cxm 2cxm 25000 0% 80% 
Grafisk institutt 84355 23 2 3 3500 7903 11403 17113 250 20% 46% 
Flnnmarksforskning 84175 51 2 4 200) 4750 6750 11446 200) 17% 41% 
NORUT Teknologi 84218 29 2 l 1600 3600 5200 8700 18% 41% 
Norsk gerontologisk inst. 92255 51 l 2 5967 scro 10967 13098 46% 38% 
SIFA - 92680 51 l 2 5485 3476 8961 9346 59% 37% 
Mur-senteret 84950 23 2 3 1340 1900 3240 5280 400 25% 36% 
Fridtjof Nansens Institutt 84220 51 2 2 3730 lcxm 13730 28000 10000 13% 36% 
Sildolje- og slldemelind. 84840 23 2 1 4000 10000 14000 32000 13% 31% 
Jordforsk 99910 11 2 2 5700 11300 17000 41700 1000 14% 27% 
Utredningsinstituttet 99310 51 3 1 10939 7511 18450 28126 2500 39% 27% 
Akvaforsk 99185 12 2 l 1200) 9400 21400 39700 2700 30% 24% 
Nord-Trøndelagsforsknlng 84540 51 2 1 1000 2055 3055 8700 500 11% 24% 
Møreforskning 84195 51 2 4 3901 4737 8638 23684 900 16% 20% 
NORUT lnformasJonstekn. 84217 29 2 1 1000 3929 4929 20029 944 5% 20% 
TEL-TEK 84955 23 2 4 900 2910 3810 15750 750 6% 18% 
Transportøkonomisk Inst. 99810 51 2 l 3000 9000 12000 51400 2000 6% 18% 
INAS 90430 51 1 2 5219 2100 7319 12219 43% 17% 
CMI - Research 84035 29 2 1 6000 7000 13000 52200 11% 13% 
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Inst. for energiteknikk 99090 29 2 2 7900 46400 54300 359300 800) 2% 13% 70 5 5 5 15 100 0 - -
Norges byggforsknlngslnst 99340 25 2 l 50CO 8600 13600 75100 2CXXl 7% · 11% 50 50 100 0 
NIBR 99480 30 2 2 9170 4250 13420 38CXXl 800 24% 11% 70 10 10 10 100 
SFL 95320 11 l 2 85051 10776 95827 112298 76% 10% 100 100 68 
NINA 98100 30 2 2 30710 9050 39760 107060 2CXXl 29% 8% 36 50 10 4 100 0 
NORSØK 95710 11 2 2 4500 400 4900 7263 62% 6% 10 2 44 6 2 6 16 14 100 0 
CMI 84031 51 2 4 7975 1440 9415 29205 12CXXl 27% 5% 15 5 30 20 30 100 10 
NILU 99510 30 2 2 14500 4400 18900 99900 250CO 15% 4% 15 2 34 7 30 6 5 l 100 0 
Rogalandsforskning 84800 29 2 4 7190 6140 13330 143600 8CXXl 5% 4% 23 11 42 20 4 100 0 
NUPI 90650 51 l 2 14709 780 15489 18904 78% 4% 15 2 10 3 3 6 l 16 32 12 100 0 
MARINTEK 99430 23 2 l 8000 5360 13360 140630 36CXXl 6% 4% 10 45 45 100 
Telemarksforskning - Bø 84960 51 2 4 1318 400 1718 12018 200 11% 3% 40 15 24 5 16 100 0 
Norsk Regnesentral 99600 29 2 l 2400 1500 3900 47300 700 5% 3% 100 100 0 
Østtandsforskning 84980 51 2 l 1950 500 2450 16CXXl 12% 3% 45 20 25 10 100 
NGI 99390 22 2 l 6200 2920 9120 104CXXl 150CO 6% 3% 10 85 5 100 0 
SINTEF 84850 29 2 l 37CXXl 31600 68600 l 152CXXl lCXXOJ 3% 3% 65 5 15 5 5 5 100 0 - - , _ 

NIVA 99570 30 2 2 18650 3110 21760 11500) 6500 16% 3% 70 20 10 100 0 
Norsk Polarinstitutt 98270 30 l 2 76786 2308 79094 86441 89% 3% 2 3 3 30 3 5 13 3 7 31 100 
AFI - 91150 51 l 2 11200 500 11700 19600 57% 3% 17 83 100 83 
NILF 95240 11 l 2 23800 674 24474 29375 81% 2% 3 14 l 5 l 22 7 13 30 4 100 65 
Norconserv 84280 23 2 4 6500 500 700:> 24CXXl 300 27% 2% 10 8 15 l 26 14 5 l 5 10 5 100 0 
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IKU 99190 22 2 1 4000 2400 6400 133800 34000 3% 2% 16 67 10 7 100 0 
Statens veterinære lab. 95950 11 1 2 600)J 1000 61000 68000 88% 1% 5 5 5 5 10 5 50 5 10 100 0 
Stiftelsen Østfoldforskning 84990 51 2 1 1560 152 1712 21200 2700 7% 1% 70 5 15 10 100 0 
Agderforskning 84003 51 2 1 1950 1950 23000 2000 8% 0% 21 8 68 3 100 0 
Asfaltindustriens lab. 84(()6 23 2 4 5239 5239 5714 92% 0% 46 12 7 3 12 12 8 100 0 
Barnevernets utv.sent. 92050 51 2 4 3242 3242 7364 44% 0% 2 l 3 2 30 62 100 62 
EFI 99020 24 2 1 5000 5000 93000 5% 0% 100 100 0 
FAFO 84160 51 2 2 2424 2424 33000 3000 7% 0% 15 85 100 0 
FFI 97200 60 l 2 155000 155000 244000 13200 64% 0% 1 50 2 12 25 3 7 100 68 
Fiskerldlr. ernærlngsinst. 94350 12 1 2 11400 11400 17000 67% 0% 15 5 20 5 3 20 2 25 5 100 59 
Fiskeriforsknina 99031 12 2 4 15800 15800 83100 19% 0% 28 35 7 30 100 0 
Flymedisinsk Inst. 97100 60 l 2 3614 3614 4214 86% 0% 100 100 0 
Forsv. mlkrobioloalsk lab. 97450 60 l 2 4000 4000 4000 100% 0% 20 10 30 10 30 100 60 
Havforsknlngslnst. 94200 12 l 2 171342 171342 259342 Hm 66% 0% 44 56 100 62 
Inst. for forsvarsstudier 97400 60 l 2 3400 3400 5800 59% 0% 20 55 10 15 100 65 
Inst. for fredsforskning 84350 51 2 2 6746 6746 12000 56% 0% 28 10 39 23 100 0 
Inst. for kreftforskning 84630 40 2 2 32700 32700 61700 53% 0% 10 10 65 5 10 100 65 
ISF 84360 51 2 2 3055 3055 15682 19% 0% 20 20 60 100 10 
Kreftregistret 92210 40 1 2 16800 16800 22500 900 75% 0% 5 5 5 2 5 3 20 55 100 55 
Landbrukets forsøksringer 84210 11 2 2 39300 39300 79WJ 49% 0% 10 20 5 60 5 100 65 
Modum Bad 84345 40 2 3 590 590 680 87% 0% 50 25 5 5 15 100 0 

' 
Slde3 



Utr.lnst,/HB/l 0.02.94 ._ PROGMIDL.XLS 

0 ~ -;p 0 
c:r F u CD $ en u CC u c:r )> 

(j) g c;;· :l. CD F :J 
~ '5 !" ..... 0. c CC "Tl 

:J (j) ~ -· 0 0 ~ 5" 
~ 

c :;o 8jl :J ..... )> CC 

~ c en 6 CD :2: O" :J :J 0 (!) u i6 CC 
CD :J Q. CC s: 3 u J ~ & "Tl :' c :-

rr ~ ~ 
::J CC :- "ti :J 5· (j) :::+ .!!!. 3 

5" + -s CD ~ 
Cii. 0 c ~ 

I ~ 
c. :J 0 ..... "O ~ ~ ~ m c ""U I S. æ- ::J u B' ~ :J :J 

..... "O -+ CD ..... 0 CD ~ :::;: en 
:J 

0 ..... 0 0 cO 0 2 =i! ar Q :- 6. i en 
c (i)" co 0 CD :J co i u :r -+ 

§f :::::!. rr ..... co < 5" 
..... 6 a < 6 

~ 
7" 

~ "O 
:J CD 0 ..... 5· 0 

~ 
::;: 

~ 3 -6 s CD 3 0 en co 3 3 ~ (j) co < 0 ~ a c 3 :J en u :i ~ 3 u 
~ [ Ul 

3 2 en cO 3 ro ::+ 0 3 O' c. ;g 0 Q. å ~ ~ 
c e I 

"O < :J c: 3 :J c: u ~ ~ 
c !i 3: )> :J 3 c:: ~ g 25: 7" 

~ 
::J 5· 0. a .!!!. en 0 "O "O m ~ m ~ Cf ::J (i) Cf ::J c 

Navn CD CD CD CD co =i. ~ ~- ~ ::J a: ~ 
0 Cii" CD 3 CD ..... ..... 7' en . ::J 7" -+ 

NISK 95255 11 l 2 40000 4ocro 122000 33% 0% 10 l 3 l 10 l 7 l 5 61 100 75 
---· 

Nordisk Samisk Inst. 84525 52 3 3 6964 6964 10282 68% 0% 5 40 7 4 10 30 4 100 72 
Nordlandsforskning 84530 51 2 l 2710 2710 25209 500 11% 0% 45 25 19 6 5 100 0 
NORSAR 99465 29 3 l 1700 1700 34776 200 5% 0% 100 100 0 
Norsk lokalhistorisk inst. 90580 52 l 2 1685 1685 1685 100% 0% 20 10 20 5 5 10 10 20 100 75 
Norsk Treteknisk inst. 84700 23 2 0 0 21200 0% 0% 0 0 
Norsk voksenped. forskn. 90660 51 l 2 5378 5378 5748 94% 0% 14 86 100 55 
Papirind. forskningsinst. 84760 23 2 0 0 28180 2985 0% 0% 0 0 
Potetindustriens lab. 84770 23 2 3 2600 2600 3700 70% 0% 100 100 
SIFO 98400 51 l 2 11500 11500 19500 59% 0% 4 2 10 10 74 100 74 
SNF 84810 51 2 2 7650 7650 70350 1000 11% 0% 48 31 16 5 100 0 
STAMI ~ 91110 40 l 2 40392 40392 43630 93% 0% 10 90 100 0 
Statens plantevern 95660 11 l 2 30000 30000 37000 81% 0% 10 2 20 7 6 3 13 7 16 10 6 100 60 
Stiftelsen kirkeforskning 84900 51 2 4 1009 1009 1009 100% 0% 10 6 84 100 20 -
T elemarksforsk - Notodden 84812 51 2 4 400 400 4600 80 9% 0% 25 58 5 12 100 0 
Televerket 85910 27 l 2 241000 241000 253000 95% 0% 74 5 4 6 10 l 100 0 
Vesttandsforskning 84975 51 2 4 2814 2814 15834 1000 18% 0% 45 16 12 5 10 12 100 0 
Veterinærmed. senter 95980 11 l 2 6918 6918 21000 33% 0% 20 17 20 3 10 9 21 100 .51 
Vikan Akva Vet 99940 12 2 0 0 5495 0% 0% 0 0 
TOTALT 1409362 280751 1690113 5110639 303259 28% 5% 
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Statens veterinære lab. 95950 11 l 2 60000 6800) 88% 5 5 5 5 10 5 50 5 10 100 0 
Statens plantevern 95660 11 l 2 3CXXX) 3700) 81% 10 2 20 7 6 3 13 7 16 10 6 100 60 
NILF 95240 11 l 2 23800 29375 81% 3 14 l 5 l 22 7 13 30 4 100 65 

SFL 95320 11 l 2 85051 112298 76% 100 100 68 
Fiskeridir. ernæringslnst. 94350 12 l 2 11400 1700) 67% 15 5 20 5 3 20 2 25 5 100 59 
Havforsknlngslnst. 94200 12 l 2 171342 259342 lOOJ 66% 44 56 100 62 
Veterinærmed. senter 95980 11 l 2 6918 2100) 33% 20 17 20 3 10 9 21 100 51 
NISK 95255 11 l 2 400XJ 12200) 33% 10 l 3 l 10 l 7 l 5 61 100 75 
Statlige primærnæringsrettede Inst. 428511 666015 64% 

NORSØK 95710 11 2 2 4500 7263 62% 10 2 44 6 2 6 16 14 100 0 
Landbrukets forsøksrinaer 84210 11 2 2 39300 79600 49% 10 20 5 60 5 100 65 
Akvaforsk 99185 12 2 l 12000 39700 2700 30% 34 3 15 3 3 4 l 26 11 100 0 
Fiskeriforskning 99031 12 2 4 15800 83100 19% 28 35 7 30 100 0 
Jordforsk 99910 11 2 2 5700 41700 lOOJ 14% 43 37 5 15 100 0 
Vikan Akva Vet 99940 12 2 0 5495 0% 0 0 Ikke inkl. i total 
Andre primærnæringsrettede Inst. 77300 251363 31% 
Sum prlmærnærlnasrettede Inst. 505811 917378 55% 

Asfaltindustriens lab. 84006 23 2 4 5239 5714 92% 46 12 7 3 12 12 8 100 0 
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Potetindustriens lab. 84770 23 2 3 2600 3700 70% 100 100 
" 

NorconseN 84280 23 2 4 6500 24000 300 27% 10 8 15 1 26 14 5 1 5 10 5 100 0 
Mur-senteret 84950 23 2 3 1340 5280 400 25% 5 1 20 1 27 2 1 7 11 25 100 0 

Grafisk institutt 84355 23 2 3 3500 17113 250 20% 40 5 5 10 30 10 100 0 
Sildolje- og sildemelind. 84840 23 2 1 4000 32000 13% 20 40 5 10 5 20 100 0 
Norsk Treteknisk inst. 84700 23 2 0 21200 0% 0 O Ikke inkl. I total 
Norsk tekoinstitutt 84690 23 2 0 25000 0% 0 O Ikke inkl. i total 
Papirind. forskningsinst. 84760 23 2 0 28180 2985 0% 0 0 Ikke Inkl. i total 
Bransjeforskningsinst. 23179 87807 26% 

Televerket 85910 27 1 2 241000 253000 95% 74 5 4 6 10 1 100 0 

FFI 97200 60 l 2 155000 244000 13200 64% l 50 2 12 25 3 7 100 68 

Statlige teknisk-industrielle Inst. 396000 497000 80% 

NORUT Teknologi 84218 29 2 l 1600 8700 18% 25 45 10 10 10 100 0 

CMI - Research 84035 29 2 l 6000 52200 11% 40 50 10 100 0 
Norges byggforsknlngsinst 99340 25 2 l 5000 75100 2000 7% 50 50 100 0 
NGI 99390 22 2 l 6200 104000 15000 6% 10 85 5 100 0 
TEL-TEK 84955 23 2 4 900 15750 750 6% 50 50 100 0 --
MARINTEK 99430 23 2 l 8000 140630 36000 6% 10 45 45 100 
EFI 99020 24 2 l 5000 93000 5% 100 100 0 
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Norsk Regnesentral 996l/J '29 2 l 2400 47300 700 5% 100 100 0 
·-

Rogalandsforskning 84800 29 2 4 7190 1436l/J 8000 5% 23 11 42 20 4 100 0 
NORUT lnformasjonstekn. 84217 '29 2 l 1000 20029 944 5% 43 44 8 5 100 0 
NORSAR 99465 29 3 l 1700 34776 200 5% 100 100 0 
SINTEF 84850 29 2 l 37000 1152000 100000 3% 65 5 15 5 5 5 100 0 
IKU 99190 22 2 l 4CXXl 133800 34CXXl 3% 16 67 10 7 100 0 
Inst. for energiteknikk 99090 29 2 2 7900 359300 8000 2% 70 5 5 5 15 100 0 
Andre teknisk-industrielle Inst. 93890 2380185 4% 
Sum teknisk-Industrielle Inst. 489890 2877185 17% 

Norsk Polarinstitutt 98270 30 l 2 76786 86441 89% 2 3 3 30 3 5 13 3 7 31 100 
Statlioe miliøforskninosinst. 76786 86441 89% 

NINA 98100 30 2 2 30710 107060 2000 29% 36 50 10 4 100 0 
NIBR 99480 30 2 2 9170 38000 800 24% 70 10 10 10 100 
CMI 84031 51 2 4 7975 29205 12000 27% 15 5 30 20 30 100 10 
NIVA 99570 30 2 2 18650 115000 6500 16% 70 20 10 100 0 
NILU 99510 30 2 2 14500 99900 25000 15% 15 2 34 7 30 6 5 1 100 0 
Andre miljøforskningsinst. 81005 389165 21% 
Sum mllJøforsknlngslnst. 157791 475606 33% 
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STAMI 91110 40 l 2 40392 43630 93% 10 90 100 0 - -· 
Forsv. mikroblologlsk lab. 97450 60 l 2 4000 4000 100% 20 10 30 10 30 100 60 
Flymedisinsk inst. 97100 60 l 2 3614 4214 86% 100 100 0 -
Kreftregistret 92210 40 l 2 16800 22500 900 75% 5 5 5 2 5 3 20 55 100 55 
Statlige helseforskningsinst. 64806 74344 87% 

Modum Bad 84345 40 2 3 590 680 87% 50 25 5 5 15 100 0 
Inst. for kreftforskning 84630 40 2 2 32700 61700 53% 10 10 65 5 10 100 65 
Andre helseforsknlngsinst. 33290 62380 53% 
Sum helseforsknlngsinst. 98096 136724 72% 

Norsk lokalhistorisk inst. 90580 52 l 2 1685 1685 100% 20 10 20 5 5 10 10 20 100 75 
Norsk voksenped. forskn. 90660 51 l 2 5378 5748 94% 14 86 100 55 
NUPI 90650 51 l 2 14709 18904 78% 15 2 10 3 3 6 1 16 32 12 100 0 
SIFO 98400 51 1 2 11500 19500 59% 4 2 10 10 74 100 74 
SIFA 92680 51 l 2 5485 9346 59% 2 10 88 100 73 
AFI 91150 51 l 2 11200 19600 57% 17 83 100 83 
Norsk gerontologisk Inst. 92255 51 l 2 5967 13098 46% 5 5 31 2 3 4 13 37 100 70 
INAS 90430 51 l 2 5219 12219 43% 9 8 32 6 7 3 33 2 100 80 -- - - -
Inst. for forsvarsstudier 97400 60 l 2 3400 5800 59% 20 55 10 15 100 65 
Statlige somfunnsforsknlngsinst. 64543 105900 61% 
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Stiftelsen kirkeforskning 84900 51 2 4 1009 1009 100% 10 6 84 100 20 

Nordisk Samisk Inst. 84525 52 3 3 6964 10282 68% 5 40 7 4 10 30 4 100 72 
Inst. for fredsforskning 84350 51 2 2 6746 12000 56% 28 10 39 23 100 0 
Barnevernets utv.sent. 92050 51 2 4 3242 7364 44% 2 l 3 2 30 62 100 62 
Utredningsinstituttet 99310 51 3 l 10939 28126 2500 39% 18 9 4 59 10 100 0 
ISF 84360 51 2 2 3055 15682 19% 20 20 60 100 10 
Vestlandsforskning 84975 51 2 4 2814 15834 1000 18% 45 16 12 5 10 12 100 0 

Finnmarksforsknino 84175 51 2 4 2CXX) 11446 2000 17% 10 15 50 5 15 5 100 23 
Møreforskning 84195 51 2 4 3901 23684 900 16% 35 2 16 5 12 30 100 0 

NORUT Samfunnsforskning 84216 51 2 l 1690 11260 250 15% 56 12 6 2 9 l 2 9 3 100 0 
Frid1jof Nansens institutt 84220 51 2 2 3730 28000 10000 13% 40 10 20 5 5 10 10 100 0 
Østlandsforskning 84980 51 2 l 1950 16000 12% 45 20 25 10 100 

Nord-Trøndelagsforsknlna 84540 51 2 l 1000 8700 500 11% 60 8 10 6 8 8 100 0 
Telemarksforskning - Bø 84960 51 2 4 1318 12018 200 11% 40 15 24 5 16 100 0 

SNF 84810 51 2 2 7650 70350 1000 11% 48 31 16 5 100 0 
Nordlandsforskning 84530 51 2 l 2710 25209 500 11% 45 25 19 6 5 100 0 

T elemarksforsk - Notodden 84812 51 2 4 400 4600 80 9% 25 58 5 12 100 0 
-

Agderforskning 84003 51 2 l 1950 23000 2000 8% 21 8 68 3 100 0 - ·- ~ · 

Stiftelsen Østfoldforsknlng 84990 51 2 l 1560 21200 2700 7% 70 5 15 10 100 0 

FAFO 84160 51 2 2 2424 33000 3000 7% 15 85 100 0 
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